
Št. 89  Ljubljana, četrtek 3. 6. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

1859. Odlok o začasni prepovedi ponujanja 
in prodajanja blaga in storitev potrošnikom 
v Republiki Sloveniji

Na podlagi 2., 3. in 4. točke prvega odstavka 39. člena 
Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 
– ZIUOPDVE in 15/21 – ZDUOP) Vlada Republike Slovenije 
izdaja

O D L O K
o začasni prepovedi ponujanja  

in prodajanja blaga in storitev potrošnikom  
v Republiki Sloveniji

I. SPLOŠNO

1. člen 
Z namenom, da se omeji gibanje prebivalstva in zaradi 

zajezitve in obvladovanja epidemije COVID-19 se s tem odlo-
kom začasno prepoveduje ponujanje in prodajanje blaga in sto-
ritev neposredno potrošnikom na območju Republike Slovenije.

II. IZJEME BREZ POGOJA TESTA

2. člen 
(1) Ne glede na prejšnji člen prepoved ponujanja in pro-

dajanja blaga in storitev potrošnikom ne velja za:
1. lekarne,
2. bencinske servise,
3. finančne storitve,
4. geodetske storitve,
5. pošto,
6. dostavne službe,
7. dimnikarske storitve,
8. gradbena dela,
9. osebni prevzem blaga, hrane ali pijače na prevzemnih 

mestih, vključno s prodajo kmetijskih pridelkov na kmetiji, kjer 
je zagotovljen minimalni stik s potrošniki,

10. čistilne servise in čistilnice,
11. servisne delavnice, v katerih se opravljajo storitve 

popravil in vzdrževanja motornih vozil in koles (vulkanizerske, 
avtomehanične, avtoličarske ali avtokleparske delavnice, de-
lavnice za popravilo koles),

12. druge servisne delavnice ter storitve izdelave, vzdr-
ževanja in montaže,

13. druge nujne storitve za zagotavljanje varnosti in zdravja.

(2) Ne glede na prejšnji člen je izvzeto ponujanje in pro-
dajanje blaga in storitev potrošnikom na daljavo, kot ju ureja 
zakon, ki ureja varstvo potrošnikov.

(3) Ne glede na ukrepe, navedene v drugih odlokih, ki jih 
Vlada Republike Slovenije sprejme zaradi zajezitve in obvlado-
vanja epidemije COVID-19, je dovoljeno:

– opravljanje dejavnosti priprave jedi in pijač v primeru 
dostave,

– opravljanje dejavnosti priprave in strežbe jedi ter pijač 
v organizacijah, ki izvajajo gostinsko dejavnost za svoje za-
poslene oziroma varovance, pri čemer je potrebno zagotoviti 
minimalni stik med uporabniki teh storitev ter upoštevanje vseh 
higienskih priporočil ministrstva, pristojnega za zdravje, in Na-
cionalnega inštituta za javno zdravje (v nadaljnjem besedilu: 
NIJZ).

(4) Ne glede na prejšnji člen so izvzete tudi vse oblike 
ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom, ki so 
kot izjema navedene v drugih odlokih, ki jih Vlada Republike 
Slovenije sprejme zaradi zajezitve in obvladovanja epidemije 
COVID-19.

III. IZJEME S POGOJEM TESTA

3. člen
(1) Ne glede na 1. člen tega odloka prepoved ponujanja 

in prodajanja blaga in storitev potrošnikom ne velja tudi za:
1. opravljanje trgovinske dejavnosti, kot jo ureja zakon, 

ki ureja trgovino,
2. storitve nepremičninskega posredovanja,
3. storitve higienske nege (kot na primer storitve frizerskih 

salonov, kozmetične dejavnosti, pedikura, manikura, dejavnosti 
salonov za nego telesa),

4. nezdravstvene svetovalne in terapevtske storitve,
5. storitve strokovnega oziroma poslovnega izobraževa-

nja in usposabljanja (kot na primer inštrukcije, jezikovne šole, 
strokovne delavnice),

6. storitve turističnih agencij,
7. storitve salonov za nego živali,
8. obratovanje igralnic, igralnih salonov in prirejanje po-

sebnih iger na srečo od 5. do 22. ure, pri čemer je lahko zase-
denih do 75 % razpoložljivih igralnih mest,

9. sejemsko dejavnost, pri čemer se zagotovi enosmerno 
gibanje obiskovalcev,

10. kongresno dejavnost,
11. bazene, pri čemer je lahko zasedenih do 75 % razpo-

ložljivih kapacitet.
(2) Ponujanje in prodajanje blaga in storitev iz prejšnjega 

odstavka potrošnikom je dovoljeno le pod pogojem, da zapo-
sleni, ki izvajajo ponujanje in prodajanje blaga in storitev iz 

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5190 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

prejšnjega odstavka, enkrat tedensko izvedejo testiranje na 
virus SARS-CoV-2 s hitrimi antigenskimi testi (v nadaljnjem 
besedilu: test HAG) ali z metodo verižne reakcije s polimerazo 
(v nadaljnjem besedilu: test PCR), pri čemer lahko ponujanje 
in prodajanje blaga in storitev iz prejšnjega odstavka opravljajo 
le zaposleni, ki imajo negativni rezultat testa.

(3) Osebam testiranja ni treba opraviti, če imajo:
1. dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-

zujejo, da je od prejema:
− drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-

ontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V 
proizvajalca Russia’s Gamaleya National Centre of Epidemio-
logy and Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proi-
zvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,

− prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

− odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajal-
ca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni;

2. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev;

3. potrdilo zdravnika, da so prebolele COVID-19 in od 
začetka simptomov ni minilo več kot šest mesecev, ali

4. dokazila iz 2. in prejšnje točke tega odstavka in so se 
v obdobju, ki ni daljše od osmih mesecev od pozitivnega rezul-
tata testa PCR oziroma od začetka simptomov, cepile z enim 
od cepiv iz 1. točke tega odstavka, pri čemer v primeru cepiv 
iz prve in druge alineje 1. točke tega odstavka zadostuje en 
odmerek. Zaščita se vzpostavi z dnem cepljenja.

(4) V igralnicah, igralnih salonih in pri posebnih igrah na 
srečo iz 8. točke prvega odstavka tega člena, v notranjih pro-
storih, v katerih se izvaja sejemska dejavnost iz 9. točke prvega 
odstavka tega člena, v notranjih prostorih, v katerih se izvaja 
kongresna dejavnost iz 10. točke prvega odstavka tega člena, 
in na bazenih iz 11. točke prvega odstavka tega člena so lahko 
samo potrošniki, ki imajo:

1. dokazilo o negativnem rezultatu testa na virus 
SARS-CoV-2 s testom PCR ali testom HAG, ki ni starejši od 
48 ur od odvzema brisa;

2. dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-
zujejo, da je od prejema:

− drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-
ontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V 
proizvajalca Russia’s Gamaleya National Centre of Epidemio-
logy and Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proi-
zvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,

− prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

− odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajal-
ca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni;

3. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev;

4. potrdilo zdravnika, da so prebolele COVID-19 in od 
začetka simptomov ni minilo več kot šest mesecev, ali

5. dokazila iz 3. in prejšnje točke tega odstavka in so se 
v obdobju, ki ni daljše od osmih mesecev od pozitivnega rezul-
tata testa PCR oziroma od začetka simptomov, cepile z enim 
od cepiv iz 2. točke tega odstavka, pri čemer v primeru cepiv 
iz prve in druge alineje 2. točke tega odstavka zadostuje en 
odmerek. Zaščita se vzpostavi z dnem cepljenja.

(5) Pogoj iz prejšnjega odstavka ne velja za osebe, ki 
še niso dopolnile 18 let in so skupaj z ožjimi družinskimi člani 
oziroma skrbniki na bazenih iz 11. točke prvega odstavka tega 
člena.

(6) Dokazila o testiranju iz drugega, tretjega in četrtega 
odstavka tega člena se upoštevajo, če so bila izdana v drža-
vah članicah Evropske unije, državah članicah schengenskega 
območja, Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, Ruski fede-
raciji, Republiki Srbiji, Združenem kraljestvu Velike Britanije in 
Severne Irske ali Združenih državah Amerike.

IV. POGOJI ZA GOSTINSKE IN TURISTIČNE STORITVE

4. člen
(1) Ne glede na 1. člen tega odloka je pod pogoji iz 

5. člena tega odloka dovoljeno opravljanje gostinske dejavno-
sti, pri čemer obratovanje nočnih klubov, barov in diskotek ni 
dovoljeno.

(2) V notranjosti gostinskih obratov so lahko samo gostje, 
ki imajo:

1. dokazilo o negativnem rezultatu testa na virus 
SARS-CoV-2 s testom PCR ali testom HAG, ki ni starejši od 
48 ur od odvzema brisa;

2. dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-
zujejo, da je od prejema:

− drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-
ontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V 
proizvajalca Russia’s Gamaleya National Centre of Epidemio-
logy and Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proi-
zvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,

− prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

− odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajal-
ca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni;

3. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev;

4. potrdilo zdravnika, da so prebolele COVID-19 in od 
začetka simptomov ni minilo več kot šest mesecev, ali

5. dokazila iz 3. in prejšnje točke tega odstavka in so se 
v obdobju, ki ni daljše od osmih mesecev od pozitivnega rezul-
tata testa PCR oziroma od začetka simptomov, cepile z enim 
od cepiv iz 2. točke tega odstavka, pri čemer v primeru cepiv 
iz prve in druge alineje 2. točke tega odstavka zadostuje en 
odmerek. Zaščita se vzpostavi z dnem cepljenja.

(3) Pogoj iz prejšnjega odstavka ne velja za osebe, ki 
še niso dopolnile 18 let in so skupaj z ožjimi družinskimi člani 
oziroma skrbniki v notranjosti gostinskega obrata.

(4) Ne glede na 1. člen tega odloka je dovoljeno ponujanje 
nastanitvenih storitev do 45 nastanitvenih enot v nastanitvenih 
obratih, ki imajo do 60 nastanitvenih enot. V nastanitvenih obra-
tih, ki imajo nad 60 nastanitvenih enot, je dovoljeno ponujanje 
nastanitvenih storitev do 75 % zasedenosti nastanitvenega 
obrata. V kampih je dovoljeno ponujanje do 75 % razpoložljivih 
enot. Ponujanje apartmajskih nastanitvenih enot je dovoljeno 
ne glede na število apartmajskih nastanitvenih enot, ki jih na-
stanitveni obrat ponuja.

(5) V nastanitvenih obratih iz prejšnjega odstavka so 
lahko samo gostje, ki imajo ob prijavi:

1. dokazilo o negativnem rezultatu testa na virus 
SARS-CoV-2 s testom PCR ali testom HAG, ki ni starejši od 
48 ur od odvzema brisa;

2. dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-
zujejo, da je od prejema:

− drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-
ontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V 
proizvajalca Russia’s Gamaleya National Centre of Epidemio-
logy and Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proi-
zvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5191 

− prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

− odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajal-
ca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni;

3. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev;

4. potrdilo zdravnika, da so prebolele COVID-19 in od 
začetka simptomov ni minilo več kot šest mesece, ali

5.  dokazila iz 3. in prejšnje točke tega odstavka in so 
se v obdobju, ki ni daljše od osmih mesecev od pozitivnega 
rezultata testa PCR oziroma od začetka simptomov, cepile z 
enim od cepiv iz 2. točke tega odstavka, pri čemer v primeru 
cepiv iz prve in druge alineje 2. točke tega odstavka zadostuje 
en odmerek. Zaščita se vzpostavi z dnem cepljenja.

(6) Pogoj iz prejšnjega odstavka ne velja za osebe, ki še 
niso dopolnile 18 let in bivajo skupaj z ožjimi družinskimi člani 
oziroma skrbniki v nastanitvenem obratu iz četrtega odstavka 
tega člena.

(7) Dokazila o testiranju iz drugega in petega odstavka 
tega člena se upoštevajo, če so bila izdana v državah članicah 
Evropske unije, državah članicah schengenskega območja, 
Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, Ruski federaciji, Re-
publiki Srbiji, Združenem kraljestvu Velike Britanije in Severne 
Irske ali Združenih državah Amerike.

5. člen
(1) Opravljanje gostinske dejavnosti je dovoljeno od 5. do 

22. ure pod pogoji iz prejšnjega in tega člena.
(2) Ne glede na prejšnji odstavek časovna omejitev opra-

vljanja dejavnosti ne velja za dejavnost priprave in dostave 
jedi in pijač v sobe oziroma druge oblike nastanitvenih enot v 
nastanitvenih obratih (sobna strežba) ter za osebni prevzem 
jedi in pijač.

(3) Gostje morajo zapustiti gostinske obrate najpozne-
je v 30 minutah po koncu dovoljenega opravljanja gostinske 
dejavnosti.

(4) Opravljanje gostinske dejavnosti priprave in strežbe 
jedi in pijač v gostinskih obratih je dovoljeno le za mizami (se-
deča postrežba) in ob upoštevanju razdalje najmanj 3 metre 
med robovi miz. Za eno mizo lahko sedijo največ 4 osebe.

(5) Pogoj iz prejšnjega odstavka, ki se nanaša na največje 
število oseb za eno mizo, ne velja za osebe, ki še niso dopolnile 
18 let in so skupaj z ožjimi družinskimi člani oziroma skrbniki za 
eno mizo, ter za osebe, ki potrebujejo spremstvo.

(6) Pri opravljanju gostinske dejavnosti je potrebno za-
gotoviti odstranitev oziroma prilagoditev uporabe predmetov 
v skupni uporabi (npr. solnice, sladkor, začimbe, jedilni listi, 
igrače) tako, da se jih zaporedoma ne dotika več gostov.

(7) Največje število oseb, ki so lahko hkrati v gostinskem 
obratu, se izračuna glede na velikost dela gostinskega obrata, 
ki lahko obratuje v skladu z določbami prejšnjega člena, in z 
upoštevanjem pogojev iz četrtega odstavka tega člena ter mora 
biti vidno prikazano ob vstopu v gostinski prostor, kjer se izvaja 
gostinska dejavnost strežbe jedi in pijač.

(8) Potrebno je zagotoviti razkuževanje rok za goste pred 
vstopom in ob izstopu v prostor, kjer se izvaja gostinska dejav-
nost, ter redno razkuževanje miz pred menjavo gostov za mizo. 
Zaposleni in gostje morajo ves čas imeti nameščene maske, 
razen ko sedijo pri mizi in ob konzumiranju hrane in pijače. Za 
uporabo toaletnih prostorov gostinskega obrata, ki imajo na 
vidnem mestu poleg mila tudi ustrezno razkužilo, je potrebno 
nositi masko.

(9) Pri opravljanju gostinske dejavnosti se upoštevajo vsa 
higienska priporočila NIJZ pri izvajanju gostinske dejavnosti za 
preprečevanje širjenja okužbe z virusom SARS-CoV-2.

(10) Ponujanje in prodajanje blaga in storitev potrošnikom 
iz prejšnjega člena je dovoljeno le pod pogojem, da zapo-
sleni, ki izvajajo ponujanje in prodajanje blaga in storitev iz 
prejšnjega člena, enkrat tedensko izvedejo testiranje na virus 

SARS-CoV-2 s testom HAG ali s testom PCR, pri čemer lahko 
ponujanje in prodajanje blaga in storitev iz prejšnjega člena 
opravljajo le zaposleni, ki imajo negativni rezultat testa.

(11) Osebam testiranja ni treba opraviti, če imajo:
1. dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-

zujejo, da je od prejema:
− drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-

ontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V 
proizvajalca Russia’s Gamaleya National Centre of Epidemio-
logy and Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proi-
zvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 
Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,

− prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

− odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajal-
ca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni;

2. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev;

3. potrdilo zdravnika, da so prebolele COVID-19 in od 
začetka simptomov ni minilo več kot šest mesecev, ali

4. dokazila iz 2. in prejšnje točke tega odstavka in so se 
v obdobju, ki ni daljše od osmih mesecev od pozitivnega rezul-
tata testa PCR oziroma od začetka simptomov, cepile z enim 
od cepiv iz 1. točke tega odstavka, pri čemer v primeru cepiv 
iz prve in druge alineje 1. točke tega odstavka zadostuje en 
odmerek. Zaščita se vzpostavi z dnem cepljenja.

(12) Dokazila o testiranju iz desetega in prejšnjega od-
stavka se upoštevajo, če so bila izdana v državah članicah 
Evropske unije, državah članicah schengenskega območja, 
Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, Ruski federaciji, Re-
publiki Srbiji, Združenem kraljestvu Velike Britanije in Severne 
Irske ali Združenih državah Amerike.

V. DRUGI POGOJI

6. člen
(1) Ponujanje in prodajanje blaga in storitev potrošnikom 

je dovoljeno le pod pogojem, da se zagotovi:
– minimalni možni stik s potrošniki v skladu s sprejetimi 

navodili NIJZ,
– redno prezračevanje ali ustrezna ventilacija prostorov, 

v katerih se izvaja dejavnost ponujanja in prodajanja blaga in 
storitev potrošnikom, in

– razkuževanje rok za stranko pred vstopom in ob izstopu 
iz prostorov, v katerih se izvaja dejavnost ponujanja in prodaja-
nja blaga in storitev potrošnikom.

(2) Pri opravljanju dejavnosti iz 2., 3. in 4. člena tega 
odloka se smiselno upoštevajo vsa higienska priporočila mi-
nistrstva, pristojnega za zdravje, in NIJZ za preprečevanje 
okužbe z virusom SARS-CoV-2, ki so objavljena na spletni 
strani ministrstva in NIJZ.

(3) Število oseb v javnih prostorih, v katerih se izvaja de-
javnost ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom, 
se omeji na 10 m2 na posamezno stranko ali na eno stranko, 
če je poslovni prostor manjši od 10 m2.

(4) Število oseb v zaprtih javnih prostorih oziroma na 
odprtih površinah s fiksnimi sedišči, kjer se izvaja dejavnost 
iz 10. točke prvega odstavka 3. člena tega odloka, se omeji 
do 75 % zasedenosti zmogljivosti sedišč. Med osebami mora 
biti eno sedišče prosto, razen med osebami iz skupnega go-
spodinjstva. Omejitvi iz prejšnjih stavkov ne veljata na odprtih 
površinah, na katerih ni fiksnih sedišč, pri čemer mora biti med 
postavljenimi sedišči najmanj 1 meter razdalje, razen med 
osebami iz skupnega gospodinjstva. Medosebna razdalja med 
osebami, ki niso na sediščih, mora biti najmanj 1,5 metra, razen 
med osebami iz skupnega gospodinjstva.

(5) Pogoj iz tretjega in prejšnjega odstavka ne velja za 
osebe, ki še niso dopolnile 18 let in so skupaj z ožjimi dru-



Stran 5192 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

žinskimi člani oziroma skrbniki v javnem prostoru, v katerem 
se izvaja dejavnost ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom, ter za osebe, ki potrebujejo spremstvo.

(6) Odgovornost delodajalcev je, da zaposlenim zagotovi-
jo zaščitno opremo in zagotovijo upoštevanje pogojev oziroma 
priporočil iz prvega in drugega odstavka tega člena, drugega 
odstavka 3. člena in desetega odstavka prejšnjega člena.

(7) Ponudnik blaga in storitev zagotovi upoštevanje pogo-
jev iz tretjega in četrtega odstavka tega člena, 8., 9. in 11. točke 
prvega odstavka in četrtega odstavka 3. člena, 4. člena in iz 
prejšnjega člena.

(8) Pri izvajanju nadzora ima pristojni inšpektor pravico in 
dolžnost omejiti ali prepovedati promet posameznih vrst blaga 
in izdelkov ter prepovedati opravljanje dejavnosti.

7. člen
(1) Poleg pogojev iz prvega odstavka prejšnjega člena 

morajo trgovski centri:
– zagotavljati 10 m2 na posamezno stranko v celotnem 

trgovskem centru ob hkratnem upoštevanju tretjega odstavka 
prejšnjega člena za posamezno prodajalno v sklopu trgovskega 
centra,

– imeti ločen vhod in izhod za stranke.
(2) Pogoj iz prve alineje prejšnjega odstavka ne velja za 

osebe, ki še niso dopolnile 18 let in so skupaj z ožjimi družin-
skimi člani oziroma skrbniki v trgovskem centru, ter za osebe, 
ki potrebujejo spremstvo.

(3) Upravljavec trgovskega centra oziroma odgovorna 
oseba posamezne prodajalne v sklopu trgovskega centra za-
gotovi upoštevanje pogojev iz prvega odstavka tega člena.

8. člen
Vlada Republike Slovenije preverja strokovno utemelje-

nost ukrepov iz tega odloka na podlagi strokovnih mnenj.

VI. KONČNA DOLOČBA

9. člen
Ta odlok začne veljati 7. junija 2021 in velja do vključno 

13. junija 2021.

Št. 00726-28/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-2130-0037

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1860. Odlok o spremembah Odloka o začasni 
omejitvi kolektivnega uresničevanja verske 
svobode v Republiki Sloveniji

Na podlagi 2. in 3. točke prvega odstavka 39. člena Za-
kona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 
– ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembah Odloka o začasni omejitvi 

kolektivnega uresničevanja verske svobode  
v Republiki Sloveniji

1. člen
V Odloku o začasni omejitvi kolektivnega uresničevanja 

verske svobode v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 63/21, 

66/21, 69/21, 73/21, 79/21 in 85/21) se v 2. členu tretji odstavek 
spremeni tako, da se glasi:

»(3) Število oseb, ki kolektivno uresničujejo versko 
svobodo v zaprtih prostorih in na odprtih površinah, se omeji 
na enega udeleženca na 10 kvadratnih metrov oziroma več 
udeležencev, če gre za osebe iz skupnega gospodinjstva. 
Udeleženci, ki pri kolektivnem uresničevanju verske svobode 
v zaprtih prostorih in na odprtih površinah uporabljajo tudi 
fiksna sedišča, so lahko navzoči v tem delu zaprtega prosto-
ra oziroma odprte površine do 50 % zasedenosti zmogljivosti 
sedišč, medosebna razdalja med njimi pa mora biti najmanj 
1,5 metra, razen med osebami iz skupnega gospodinjstva. 
Omejitev iz prejšnjega stavka ne velja za zaprti prostor in 
odprto površino ali del zaprtega prostora oziroma odprte 
površine, kjer ni sedišč ali pa so ta postavljena, pri čemer 
mora biti med udeleženci oziroma med postavljenimi sedišči 
najmanj 1,5 metra razdalje, razen med osebami iz skupnega 
gospodinjstva.«.

2. člen
V 5. členu se besedilo »6. junija 2021« nadomesti z be-

sedilom »13. junija 2021«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00716-30/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-3340-0034

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1861. Odlok o spremembah Odloka o začasni 
omejitvi ponujanja kulturnih storitev končnim 
uporabnikom v Republiki Sloveniji

Na podlagi 2. in 3. točke prvega odstavka 39. člena Za-
kona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 
– ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembah Odloka o začasni omejitvi 

ponujanja kulturnih storitev končnim 
uporabnikom v Republiki Sloveniji

1. člen
V Odloku o začasni omejitvi ponujanja kulturnih storitev 

končnim uporabnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, 
št. 63/21, 66/21, 69/21, 73/21, 79/21 in 85/21) se v 3. členu 
v tretjem odstavku v prvem stavku številka »50« nadomesti s 
številko »75«.

Tretji stavek se spremeni tako, da se glasi: »Omejitvi iz 
prvega in drugega stavka tega odstavka ne veljata v zaprtih 
javnih prostorih oziroma na odprtih površinah, na katerih ni 
fiksnih sedišč, pri čemer mora biti med postavljenimi sedišči 
najmanj 1 meter razdalje, razen med osebami iz skupnega 
gospodinjstva.«.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5193 

2. člen
V 7. členu se besedilo »6. junija 2021« nadomesti z be-

sedilom »13. junija 2021«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00716-32/2021
Ljubljana, dne 3. junija 2021
EVA 2021-3340-0035

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1862. Odlok o spremembah Odloka o začasnih 
omejitvah pri izvajanju športnih programov

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o 
nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečišče-
no besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE in 
15/21 – ZDUOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembah Odloka o začasnih omejitvah  

pri izvajanju športnih programov

1. člen
V Odloku o začasnih omejitvah pri izvajanju športnih pro-

gramov (Uradni list RS, št. 73/21, 79/21 in 85/21) se v 4. členu 
v drugem odstavku številka »50« nadomesti s številko »75«.

V petem odstavku se črta besedilo »udeleženci in«.

2. člen
V 8. členu se besedilo »6. junija 2021« nadomesti z be-

sedilom »13. junija 2021«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00727-26/2021
Ljubljana, dne 3. junija 2021
EVA 2021-3330-0069

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1863. Odlok o omejitvah in načinu izvajanja javnega 
prevoza potnikov na ozemlju Republike 
Slovenije

Na podlagi prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE in 15/21 
– ZDUOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o omejitvah in načinu izvajanja javnega prevoza 

potnikov na ozemlju Republike Slovenije

1. člen
S tem odlokom se zaradi zajezitve in obvladovanja epide-

mije COVID-19 začasno omeji in določi način izvajanja javnega 
prevoza potnikov na ozemlju Republike Slovenije.

2. člen
(1) Izvajanje javnega linijskega prevoza potnikov v med-

krajevnem in mestnem avtobusnem prevozu potnikov, javnega 
železniškega prevoza potnikov v notranjem prometu, posebne-
ga linijskega prevoza potnikov, stalnega izvenlinijskega prevo-
za potnikov, občasnega prevoza potnikov in avtotaksi prevozov 
se izvaja v skladu s priporočili Nacionalnega inštituta za javno 
zdravje.

(2) Avtotaksi prevozi so dovoljeni, če voznik avtotaksi 
vozila pred vstopom novega potnika poskrbi za ustrezno dez-
infekcijo delov vozila, uporabo zaščitnih mask in, če voznik en-
krat tedensko opravi testiranje na virus SARS-CoV-2 z metodo 
verižne reakcije s polimerazo (v nadaljnjem besedilu: test PCR) 
ali s hitrimi antigenskimi testi (v nadaljnjem besedilu: test HAG) 
in ima dokazilo o negativnem rezultatu testa.

(3) Pri javnih linijskih prevozih, posebnih linijskih prevozih, 
stalnih izvenlinijskih prevozih in občasnih prevozih potnikov je 
za voznike in potnike obvezna uporaba obrazne zaščitne ma-
ske. Pri javnih linijskih medkrajevnih prevozih, posebnih linijskih 
in občasnih prevozih potnikov, ki se izvajajo z vozili kategorije 
M2 in M3, je število potnikov omejeno na število registriranih 
potnikov v vozilu. Voznik mora enkrat tedensko opraviti testira-
nje na virus SARS-CoV-2 s testom PCR ali testom HAG in imeti 
dokazilo o negativnem rezultatu testa.

(4) Pri posebnih linijskih prevozih, stalnih izvenlinijskih 
prevozih potnikov in občasnih prevozih potnikov, ki se izvajajo z 
vozili kategorije M1 z največ osmimi sedeži za potnike, je lahko 
zasedenih osem sedežev. Za voznika in potnike je obvezna 
uporaba obrazne zaščitne maske.

(5) V javnem prevozu oseb v železniškem prometu mora 
spremljevalno osebje enkrat tedensko opraviti testiranje na 
virus SARS-CoV-2 s testom PCR ali testom HAG in imeti do-
kazilo o negativnem rezultatu testa.

(6) Testiranje iz drugega, tretjega in petega odstavka 
tega člena ni potrebno za voznike v javnih linijskih prevozih, 
posebnih linijskih prevozih, stalnih izvenlinijskih prevozih in ob-
časnih prevozih potnikov, spremljevalno osebje v železniškem 
prometu in voznike avtotaksi prevozov, če imajo:

– dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-
zujejo, da je od prejema drugega odmerka cepiva Comirnaty 
proizvajalca Biontech/Pfizer preteklo najmanj sedem dni, ce-
piva COVID-19 Vaccine proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, 
cepiva Sputnik V proizvajalca Russia’s Gamaleya National 
Centre of Epidemiology and Microbiology najmanj 14 dni, ce-
piva CoronaVac proizvajalca Sinovac Biotech najmanj 14 dni 
ali cepiva COVID-19 Vaccine proizvajalca Sinopharm najmanj 
14 dni,

– dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim do-
kazujejo, da je od prejema prvega odmerka cepiva Vaxzevria 
(COVID-19 Vaccine) proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covis-
hield proizvajalca Serum Institute of India/AstraZeneca preteklo 
najmanj 21 dni,

– dokazilo o cepljenju zoper COVID-19, s katerim doka-
zujejo, da je od prejema odmerka cepiva COVID-19 Vaccine 
Janssen proizvajalca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag pre-
teklo najmanj 14 dni,

– dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je starejši 
od 10 dni, razen, če zdravnik presodi drugače, vendar ni sta-
rejši od šest mesecev, ali

– potrdilo zdravnika, da so preboleli COVID-19 in od za-
četka simptomov ni minilo več kot šest mesecev, ali



Stran 5194 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

– dokazilo iz četrte alineje tega odstavka ali potrdilo iz 
prejšnje alineje, in dokazilo, da so bili v obdobju do največ 
osem mesecev od pozitivnega rezultata testa PCR oziroma za-
četka simptomov cepljeni z enim odmerkom cepiva iz prve do 
tretje alineje tega odstavka, pri čemer je zaščita vzpostavljena 
že z dnem cepljenja.

(7) Dokazila o testiranju se upoštevajo, če so bila izdana v 
državah članicah Evropske unije, državah članicah schengen-
skega območja, Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, Ruski 
federaciji, Srbiji, Turčiji, Združenem kraljestvu Velike Britanije in 
Severne Irske ali Združenih državah Amerike.

3. člen
(1) Obratovanje žičniških naprav in njim pripadajočih smu-

čarskih prog je dovoljeno v skladu s priporočili Nacionalnega in-
štituta za javno zdravje in pod pogojem, da upravljavec naprav 
zagotovi testiranje na virus SARS-CoV-2 s testi HAG v organi-
zaciji pooblaščenega izvajalca na vstopni točki na smučišče.

(2) Če pogoja iz prejšnjega odstavka upravljavec naprav 
ne more izpolniti iz objektivnih razlogov, je uporaba žičniških 
naprav in njim pripadajočih smučarskih prog dovoljena ose-
bam, ki upravljavcu naprav predložijo dokazilo o negativnem 
rezultatu testa PCR ali testa HAG, ki ni starejši od sedmih dni, 
ter otrokom do vključno 12. leta starosti v spremstvu staršev.

(3) Testiranje ali predložitev dokazila o negativnem rezul-
tatu testa PCR ali testa HAG po prvem ali drugem odstavku 
tega člena ni potrebno za:

– kategorizirane in profesionalne športnike, trenerje in 
drugo spremljevalno osebje za izvedbo tekem in treningov;

– uporabnike, če imajo dokazilo o cepljenju zoper 
COVID-19, s katerim dokazujejo, da je od prejema drugega od-
merka cepiva Comirnaty proizvajalca Biontech/Pfizer preteklo 
najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 Vaccine proizvajalca Mo-
derna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V proizvajalca Russia’s 
Gamaleya National Centre of Epidemiology and Microbiology 
najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proizvajalca Sinovac Bio-
tech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 Vaccine proizvajalca 
Sinopharm najmanj 14 dni,

– uporabnike, če imajo dokazilo o cepljenju zoper 
COVID-19, s katerim dokazujejo, da je od prejema prvega 
odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) proizvajalca 
AstraZeneca ali Covishield proizvajalca Serum Institute of In-
dia/AstraZeneca preteklo najmanj 21 dni,

– uporabnike, če imajo dokazilo o cepljenju zoper 
COVID-19, s katerim dokazujejo, da je od prejema odmerka 
cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizvajalca Johnson in 
Johnson/Janssen-Cilag preteklo najmanj 14 dni,

– uporabnike, če imajo dokazilo o pozitivnem rezultatu 
testa PCR, ki je starejši od 10 dni, razen, če zdravnik presodi 
drugače, vendar ni starejši od šest mesecev, ali

– uporabnike, če imajo potrdilo zdravnika, da so prebo-
leli COVID-19 in od začetka simptomov ni minilo več kot šest 
mesecev, ali

– uporabnike, če imajo dokazilo iz pete alineje tega od-
stavka ali potrdilo iz prejšnje alineje, in dokazilo, da so bili v 
obdobju do največ osem mesecev od pozitivnega rezultata 
testa PCR oziroma začetka simptomov cepljeni z enim odmer-
kom cepiva iz druge do četrte alineje tega odstavka, pri čemer 
je zaščita vzpostavljena že z dnem cepljenja.

(4) Določbe iz drugega in tretjega odstavka tega člena 
veljajo tudi za osebje žičniških naprav, ki prihaja v neposreden 
stik z uporabniki žičniških naprav.

(5) Dokazila o testiranju se upoštevajo, če so bila izdana v 
državah članicah Evropske unije, državah članicah schengen-
skega območja, Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, Ruski 
federaciji, Srbiji, Turčiji, Združenem kraljestvu Velike Britanije in 
Severne Irske ali Združenih državah Amerike.

(6) Omejitev iz tega člena ne velja v primerih nujne oskr-
be, varnosti, medicinske pomoči, zaščite in reševanja ter in-
špekcijskih služb.

4. člen
Vlada Republike Slovenije preverja utemeljenost ukrepov 

iz tega odloka na podlagi strokovnih mnenj.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
Ta odlok začne veljati 7. junija 2021 in velja do vključno 

13. junija 2021.

Št. 00710-60/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-2430-0083

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1864. Odlok o spremembah določenih odlokov, 
izdanih na podlagi Zakona o nalezljivih 
boleznih

Na podlagi prvega odstavka 39. člena v zvezi s prvim 
odstavkom 9. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list 
RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 
142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembah določenih odlokov, izdanih  
na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih

1. člen
S tem odlokom se v:
– 8. členu Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi zaradi 

preprečevanja okužb s SARS-CoV-2 (Uradni list RS, št. 63/21, 
66/21, 69/21, 73/21, 79/21 in 85/21),

– 6. členu Odloka o omejitvah in načinu izvajanja ponuja-
nja in prodajanja blaga in storitev neposredno potrošnikom na 
področju voznikov in vozil v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, 
št. 79/21 in 85/21),

– 7. členu Odloka o začasnih ukrepih za zmanjšanje tve-
ganja okužbe in širjenja okužbe z virusom SARS-CoV-2 (Ura-
dni list RS, št. 188/20, 193/20, 198/20, 2/21, 5/21, 9/21, 12/21, 
15/21, 20/21, 25/21, 27/21, 30/21, 35/21, 40/21, 43/21, 47/21, 
55/21, 60/21, 63/21, 66/21, 69/21, 73/21, 79/21 in 85/21) in

– 5. členu Odloka o obvezni namestitvi razpršilnikov za 
razkuževanje rok v večstanovanjskih stavbah (Uradni list RS, 
št. 182/20, 190/20, 195/20, 2/21, 5/21, 9/21, 12/21, 15/21, 
20/21, 25/21, 27/21, 30/21, 35/21, 40/21, 43/21, 47/21, 55/21, 
60/21, 63/21, 66/21, 69/21, 73/21, 79/21 in 85/21)
besedilo »6. junija 2021« nadomesti z besedilom »13. junija 
2021«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00725-45/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-2711-0099

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5195 

1865. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o določitvi pogojev vstopa v Republiko 
Slovenijo zaradi zajezitve in obvladovanja 
nalezljive bolezni COVID-19

Na podlagi drugega in četrtega odstavka 19. člena ter 
1. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih bole-
znih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – 
ZDUOP in 82/21) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi 
zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni 

COVID-19

1. člen
V Odloku o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo 

zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19 
(Uradni list RS, št. 85/21) se v 6. členu peti odstavek spremeni 
tako, da se glasi:

»(5) Oseba, ki prihaja z območja, ki ni na rdečem ali te-
mno rdečem seznamu, lahko vstopi v Republiko Slovenijo brez 
napotitve v karanteno na domu, če ob vstopu predloži dokazilo, 
da je pred vstopom najmanj pet dni neprekinjeno prebivala na 
območju, ki ni na rdečem ali temno rdečem seznamu. Ne glede 
na prejšnji stavek mora oseba dokazilo predložiti le za obdobje 
od odhoda iz Republike Slovenije do vrnitve v Republiko Slo-
venijo, če je to obdobje krajše od pet dni. Če oseba ne predloži 
ustreznih dokazil, se šteje, da prihaja z območja na rdečem 
oziroma temno rdečem seznamu.«.

2. člen
V 7. členu se v tretjem odstavku 1. točka spremeni tako, 

da se glasi:
»1. dokazilo o negativnem rezultatu testa PCR ali hitrega 

antigenskega testa (v nadaljnjem besedilu: test HAG), ki ni 
starejši od 48 ur od odvzema brisa;«.

3. člen
V 9. členu se v prvem odstavku v napovednem stavku 

besedilo »PCR ali hitrega antigenskega testa (v nadaljnjem 
besedilu: HAG test)« nadomesti z besedilom »testa PCR ali 
testa HAG«.

Četrti odstavek se črta.
Dosedanji peti odstavek postane četrti odstavek.

4. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, ki se glasi:

»9.a člen
(1) Test PCR iz tega odloka je ustrezen, če je opravljen 

v državah članicah Evropske unije, državah članicah schen-
genskega območja, Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, 
Ruski federaciji, Republiki Srbiji, Združenem kraljestvu Velike 
Britanije in Severne Irske ali Združenih državah Amerike, na 
kontrolnih točkah na letalskih povezavah za mednarodni zračni 
promet pa tudi, če je opravljen v Turčiji.

(2) Test HAG iz tega odloka je ustrezen, če je opravljen 
v državah članicah Evropske unije, državah članicah schen-
genskega območja, Avstraliji, Izraelu, Kanadi, Novi Zelandiji, 
Ruski federaciji, Republiki Srbiji, Združenem kraljestvu Veli-
ke Britanije in Severne Irske ali Združenih državah Amerike, 
na kontrolnih točkah na letalskih povezavah za mednarodni 
zračni promet pa tudi, če je opravljen v Turčiji, in je naveden 
na skupnem seznamu hitrih antigenskih testov, ki je objavljen 
na povezavi https://ec.europa.eu/health/sites/default/files/pre-
paredness_response/docs/covid-19_rat_common-list_en.pdf. 
Seznam se objavi tudi na spletni strani NIJZ, Ministrstva za 
zdravje in Ministrstva za notranje zadeve.«.

5. člen
V 12. členu se besedilo »6. junija 2021« nadomesti z 

besedilom »13. junija 2021«.

6. člen
Priloga 1 in Priloga 2 se nadomestita z novima Prilogo 1 

in Prilogo 2, ki sta kot Priloga sestavni del tega odloka.

KONČNA DOLOČBA

7. člen
Ta odlok začne veljati 5. junija 2021.

Št. 00717-47/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-1711-0051

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 5196 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 1:Temno rdeči seznam

 

1 
 

Priloga: 

»PRILOGA 1: Temno rdeči seznam  
 
Države članice EU/schengenskega območja: 
1. Francoska republika (samo posamezne administrativne enote): 

– čezmorsko ozemlje Guyane 
2. Kneževina Lihtenštajn 
3. Republika Litva (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Sostinės regionas 
4. Kraljevina Švedska (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Övre Norrland  
 

Tretje države: 
5. Argentinska republika 
6. Država Bahrajn 
7. Republika Bocvana 
8. Večnacionalna država Bolivija 
9. Federativna republika Brazilija 
10. Republika Čile 
11. Arabska republika Egipt 
12. Republika Ekvador 
13. Kraljevina Esvatini 
14. Gruzija 
15. Republika Indija 
16. Islamska republika Iran 
17. Republika Južna Afrika 
18. Država Katar 
19. Republika Kolumbija 
20. Republika Kostarika 
21. Država Kuvajt 
22. Kraljevina Lesoto 
23. Republika Malavi 
24. Republika Maldivi 
25. Republika Mozambik 
26. Zvezna demokratična republika Nepal 
27. Republika Paragvaj 
28. Republika Peru 
29. Republika Sejšeli 
30. Sirska arabska republika 
31. Republika Sudan 
32. Republika Surinam 
33. Združena republika Tanzanija 
34. Republika Trinidad in Tobago 
35. Republika Tunizija 
36. Republika Turčija 
37. Vzhodna republika Urugvaj 
38. Združeno kraljestvo Velike Britanije in Severne Irske 
39. Republika Zambija 
40. Združene mehiške države 
41. Republika Zelenortski otoki 
42. Republika Zimbabve 

 
 

  



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5197 

Priloga 2: Rdeči seznam

 

2 
 

PRILOGA 2: Rdeči seznam  
 
Države članice EU/schengenskega območja: 
1. Kneževina Andora 
2. Republika Avstrija (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Tirol  
– administrativna enota Vorarlberg  

3. Kraljevina Belgija 
4. Republika Ciper 
5. Češka republika (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Moravskoslezsko 
6. Kraljevina Danska (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Hovedstaden 
– administrativna enota Sjælland 
– administrativna enota Midtjylland 
– administrativna enota Nordjylland 

7. Republika Estonija 
8. Francoska republika (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Ile-de-France 
– administrativna enota Centre — Val de Loire 
– administrativna enota Bourgogne-Franche-Comté 
– administrativna enota Normandie 
– administrativna enota Hauts-de-France 
– administrativna enota Grand Est 
– administrativna enota Pays de la Loire 
– administrativna enota Bretagne 
– administrativna enota Occitanie 
– administrativna enota Auvergne-Rhône-Alpes 
– administrativna enota Provence-Alpes-Côte d’Azur 
– čezmorsko ozemlje Guadeloupe 
– čezmorsko ozemlje La Réunion 

9. Helenska republika (samo posamezne administrativne enote): 
– administrativna enota Attiki 
– administrativna enota Notio Aigaio 
– administrativna enota Kriti 
– administrativna enota Kentriki Makedonia 
– administrativna enota Dytiki Makedonia 
– administrativna enota Ipeiros 
– administrativna enota Thessalia 
– administrativna enota Dytiki Ellada 
– administrativna enota Sterea Ellada 

10. Republika Hrvaška (samo posamezne administrativne enote): 
– administrativna enota Panonska Hrvatska 
– administrativna enota Jadranska Hrvatska 
– administrativna enota Grad Zagreb 
– administrativna enota Sjeverna Hrvatska 

11. Italijanska republika (samo posamezne administrativne enote): 
– administrativna enota Valle d’Aosta  
– administrativna enota Campania  
– administrativna enota Puglia 
– administrativna enota Basilicata  
– administrativna enota Calabria 
– administrativna enota Toscana  

12. Republika Latvija 
13. Republika Litva (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas 
14. Veliko vojvodstvo Luksemburg 
15. Zvezna republika Nemčija 
16. Kraljevina Nizozemska 
17. Kraljevina Norveška (samo posamezne administrativne enote): 



Stran 5198 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije 

3 
 

– administrativna enota Agder 
– administrativna enota Vestfold og Telemark 

18. Republika Poljska (samo posamezne administrativne enote): 
– administrativna enota Wielkopolskie 
– administrativna enota Opolskie 

19. Slovaška republika 
20. Sveti sedež (Vatikanska mestna država) 
21. Kraljevina Španija (samo posamezne administrativne enote): 

– administrativna enota Andalucía  
– administrativna enota Aragón  
– administrativna enota Castilla y León  
– administrativna enota Castilla-La Mancha 
– administrativna enota Cataluña  
– administrativna enota La Rioja 
– administrativna enota Madrid 
– administrativna enota Melilla 
– administrativna enota Murcia 
– administrativna enota País Vasco  

22. Kraljevina Švedska (samo posamezne administrativne enote): 
– administrativna enota Stockholm 
– administrativna enota Östra Mellansverige 
– administrativna enota Småland med öarna 
– administrativna enota Sydsverige 
– administrativna enota Västsverige 
– administrativna enota Norra Mellansverige 
– administrativna enota Mellersta Norrland 

23. Švicarska konfederacija 
 

Tretje države: 
24. Islamska republika Afganistan 
25. Ljudska demokratična republika Alžirija 
26. Republika Angola 
27. Republika Armenija 
28. Azerbajdžanska republika 
29. Zveza Bahami 
30. Ljudska republika Bangladeš 
31. Republika Belorusija 
32. Belize 
33. Republika Benin 
34. Bosna in Hercegovina 
35. Kraljevina Butan 
36. Burkina Faso 
37. Republika Burundi 
38. Republika Čad 
39. Republika Črna gora 
40. Dominikanska republika 
41. Republika Džibuti 
42. Republika Ekvatorialna Gvineja 
43. Država Eritreja 
44. Etiopija 
45. Republika Filipini 
46. Gabonska republika 
47. Republika Gambija 
48. Republika Gana 
49. Republika Gvatemala 
50. Republika Gvineja 
51. Republika Gvineja Bissau 
52. Kooperativna republika Gvajana 
53. Republika Haiti 
54. Republika Honduras 



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5199  

4 
 

55. Republika Indonezija 
56. Republika Irak 
57. Republika Jemen 
58. Hašemitska kraljevina Jordanija 
59. Kanada 
60. Republika Kazahstan 
61. Republika Kamerun 
62. Republika Kenija 
63. Kirgiška republika 
64. Zveza Komori 
65. Demokratična republika Kongo 
66. Republika Kongo 
67. Demokratična ljudska republika Koreja (Severna Koreja) 
68. Republika Kuba 
69. Libanonska republika 
70. Republika Liberija 
71. Libija 
72. Republika Madagaskar 
73. Malezija 
74. Republika Mali 
75. Islamska republika Mavretanija 
76. Kraljevina Maroko 
77. Moldavija, Republika 
78. Mongolija 
79. Republika Namibija 
80. Republika Nikaragva 
81. Republika Niger 
82. Zvezna republika Nigerija 
83. Sultanat Oman 
84. Islamska republika Pakistan 
85. Republika Panama 
86. Neodvisna država Papua Nova Gvineja 
87. Ruska federacija 
88. Republika Salvador 
89. Kraljevina Saudova Arabija 
90. Republika Senegal 
91. Republika Sierra Leone 
92. Republika Slonokoščena obala 
93. Zvezna republika Somalija 
94. Republika Srbija 
95. Srednjeafriška republika 
96. Republika Južni Sudan 
97. Sveta Lucija 
98. Demokratična socialistična republika Šrilanka 
99. Republika Tadžikistan 
100. Demokratična republika Vzhodni Timor 
101. Togoška republika 
102. Turkmenistan 
103. Ukrajina 
104. Republika Uzbekistan 
105. Bolivarska republika Venezuela 
106. Združeni arabski emirati 
107. Združene države Amerike«. 

 
 



Stran 5200 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA
1866. Pravilnik o določitvi Programa cepljenja 

in zaščite z zdravili za leto 2021

Na podlagi prvega odstavka 25. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 
– ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K 
o določitvi Programa cepljenja in zaščite  

z zdravili za leto 2021

1. člen
Ta pravilnik določa Program cepljenja in zaščite z zdravili 

za leto 2021 (v nadaljnjem besedilu: letni program), pogoje in 
način izvedbe letnega programa, izvajalce ter način nabave in 
razdeljevanja cepiv ter specifičnih imunoglobulinov.

2. člen
Letni program, ki je v Prilogi, ki je sestavni del tega pra-

vilnika, se objavi na spletnih straneh Ministrstva za zdravje in 
Nacionalnega inštituta za javno zdravje.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-108/2021
Ljubljana, dne 2. junija 2021
EVA 2021-2711-0084

Janez Poklukar
minister

za zdravje



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5201 

Priloga: Program cepljenja in zaščite z zdravili za leto 2021

 
2

PR
O
G
RA

M
 C
EP

LJ
EN

JA
 IN

 Z
AŠ

ČI
TE

 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 Z
A 
LE
TO

 2
02

1 
na

 p
od

la
gi
 2
5.
 č
le
na

 Z
ak
on

a 
o 
na

le
zl
jiv

ih
 b
ol
ez
ni
h 
( U

ra
dn

i l
is

t R
S,

 š
t. 

33
/0

6 
– 

ur
ad

no
 p

re
či

šč
en

o 
be

se
di

lo
, 4

9/
20

 –
 Z

IU
ZE

O
P,

 1
42

/2
0,

 1
75

/2
0 

– 
ZI

U
O

PD
VE

, 
15

/2
1 

– 
ZD

U
O

P 
in

 8
2/

21
)  

  I. 
Pr

og
ra

m
 c

ep
lje

nj
a 

in
 z

aš
čit

e 
z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
1 

(v
 n

ad
al

jn
je

m
 b

es
ed

ilu
: 

pr
og

ra
m

) 
se

 n
an

aš
a 

na
 iz

va
ja

nj
e 

ob
ve

zn
ih

 c
ep

lje
nj

 in
 d

ru
gi

h 
ce

pl
je

nj
, 

ki
 s

e 
fin

an
cir

aj
o 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
 a

li 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a 
te

r 
 n

a 
ob

ve
zn

a 
ce

pl
je

nj
a,

 k
i j

ih
 p

la
ča

jo
 d

el
od

aj
al

ci 
al

i p
os

am
ez

ni
ki

. 
Sa

m
op

la
čn

išk
a 

ce
pl

je
nj

a 
so

 v
kl

ju
če

na
 v

 N
av

od
ila

 z
a 

izv
aj

an
je

 P
ro

gr
am

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 z

aš
čit

e 
z 

zd
ra

vi
li 

za
 l

et
o 

20
21

, 
ki

 s
o 

ob
ja

vl
je

na
 n

a 
sp

le
tn

i 
st

ra
ni

 
Na

cio
na

ln
eg

a 
in

št
itu

ta
 za

 ja
vn

o 
zd

ra
vj

e 
(v

 n
ad

al
jn

je
m

 b
es

ed
ilu

: N
IJZ

). 
Pr

og
ra

m
 d

ol
oč

a 
tu

di
 p

og
oj

e 
in

 n
ač

in
 iz

ve
db

e,
 iz

va
ja

lce
 te

r n
ač

in
 n

ab
av

e 
in

 ra
zd

el
je

va
nj

a 
ce

pi
v 

in
 sp

ec
ifi

čn
ih

 im
un

og
lo

bu
lin

ov
.  

 
 

1.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

                           
Pr
ed

šo
ls
ki
 o
tr
oc
i 

   

O
bv

ez
no

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 

da
vi

ci 
 

te
ta

nu
su

  
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

 
he

m
of

ilu
su

 
in

flu
en

ce
 

b 
(v

 
na

da
ljn

je
m

 b
es

ed
ilu

: H
ib

)  
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
oš

pi
ca

m
  

m
um

ps
u 

 
rd

eč
ka

m
 

he
pa

tit
isu

 B
 

                         

Ce
pl

je
nj

e 
s 

6-
va

le
nt

ni
m

 c
ep

iv
om

 
pr

ot
i d

av
ic
i, 
te
ta
nu

su
, o

sl
ov

sk
em

u 
ka
šl
ju
, 

he
m
of
ilu

su
 
in
flu

en
ce
 
b,
 

ot
ro
šk
i p

ar
al
iz
i i
n 
he

pa
tit
is
u 
B 

s 
3 

od
m

er
ki

 ce
pi

va
 je

 o
bv

ez
no

 za
: 

– 
ot

ro
ke

, 
ko

 d
op

ol
ni

jo
 t

ri 
m

es
ec

e 
st

ar
os

ti;
 

– 
za

 z
am

ud
ni

ke
, k

i š
e 

ni
so

 p
rič

el
i s

 
ce

pl
je

nj
em

. 
Re

va
kc

in
ac

ija
 

(3
. 

od
m

er
ek

) 
je

 
ob

ve
zn

a 
m

ed
 1

1.
 in

 1
8.

 m
es

ec
em

 
st

ar
os

ti 
te

r z
a 

za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
s 

5-
va

le
nt

ni
m

 c
ep

iv
om

 
pr

ot
i d

av
ic
i, 
te
ta
nu

su
, o

sl
ov

sk
em

u 
ka
šl
ju
, 
he

m
of
ilu

su
 i
nf
lu
en

ce
 b

 i
n 

ot
ro
šk
i p

ar
al
iz
i s

 4
 o

dm
er

ki
 c

ep
iv

a 
je

 o
bv

ez
no

 z
a 

ot
ro

ke
, 

ki
 s

o 
že

 
pr

ej
el

i 
na

jm
an

j 
en

 
od

m
er

ek
 

5-
va

le
nt

ne
ga

 
ce

pi
va

. 
Re

va
kc

in
ac

ija
 

(4
. o

dm
er

ek
) j

e 
ob

ve
zn

a 
m

ed
 1

2.
 in

 
24

. 
m

es
ec

em
 

st
ar

os
ti 

te
r 

za
 

za
m

ud
ni

ke
. 

  

Za
 

za
va

ro
va

ne
 

os
eb

e 
se

 
ob

ve
zn

o 
 

ce
pl

je
nj

e 
in

 p
rip

or
oč

lji
vo

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i p

ne
vm

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

, g
rip

i 
in

 
KM

E 
te

r 
za

šč
ita

 
s 

sp
ec

ifi
čn

im
i 

hu
m

an
im

i i
m

un
og

lo
bu

lin
i f

in
an

cir
a 

iz 
sr

ed
st

ev
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a,

 
za

 
up

ra
vi

če
nc

e 
iz 

št
iri

na
jst

e 
al

in
ej

e 
7.

 č
le

na
 Z

ak
on

a 
o 

zd
ra

vs
tv

en
em

 
va

rs
tv

u 
in

 
zd

ra
vs

tv
en

em
 

za
va

ro
va

nj
u 

(U
ra

dn
i 

lis
t R

S,
 št

. 7
2/

06
 –

 u
ra

dn
o 

pr
eč

išč
en

o 
be

se
di

lo
, 

11
4/

06
 –

 Z
UT

PG
, 

91
/0

7,
 

76
/0

8,
 6

2/
10

 –
 Z

UP
JS

, 8
7/

11
, 4

0/
12

 
– 

ZU
JF

, 
21

/1
3 

– 
ZU

TD
-A

, 
91

/1
3,

 
99

/1
3 

– 
ZU

PJ
S-

C,
 9

9/
13

 –
 Z

SV
ar

Pr
e-

C,
 1

11
/1

3 
– 

ZM
EP

IZ
-1

, 9
5/

14
 –

 Z
UJ

F-
C 

in
 4

7/
15

 –
 Z

ZS
DT

, 6
1/

17
 –

 Z
UP

Š 
in

 
64

/1
7 

– 
ZZ

De
j-K

, 
36

/1
9,

 1
89

/2
0 

– 
ZF

RO
 

in
 

51
/2

1;
 

v 
na

da
ljn

je
m

 
be

se
di

lu
: 

ZZ
VZ

Z)
  

pa
 i

z 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

    

Ob
ve

zn
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 
pr

ip
or

oč
lji

va
 

ce
pl

je
nj

a 
pr

ot
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
, g

rip
i 

in
 

KM
E 

so
 

se
st

av
ni

 
de

l 
de

lo
vn

eg
a 

pr
og

ra
m

a 
in

 
fin

an
čn

eg
a 

na
čr

ta
 

zd
ra

vs
tv

en
ih

 
za

vo
do

v 
in

  
za

se
bn

ih
 zd

ra
vn

ik
ov

.  
  Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
st

ek
lin

i 
op

ra
vl

ja
jo

 
ob

m
oč

ne
 

en
ot

e 
NI

JZ
. 

 Za
m

ud
ni

k 
je

 p
os

am
ez

ni
k,

 k
i v

 
ro

ku
 n

i 
op

ra
vi

l 
ob

ve
zn

eg
a 

al
i 

pr
ip

or
oč

lji
ve

ga
 

ce
pl

je
nj

a 
in

 
m

or
a 

ce
pl

je
nj

e 
op

ra
vi

ti 
do

 
st

ar
os

ti,
 k

i 
jo

 o
pr

ed
el

ju
je

 1
. 

pr
og

ra
m

 
(p

re
dš

ol
sk

i 
ot

ro
ci)

, 
ra

ze
n 

v 
pr

im
er

u 
ce

pl
je

nj
a 

pr
ot

i 
pn

ev
m

ok
ok

ni
m

 
ok

už
ba

m
 

al
i 

ce
pl

je
nj

a 
pr

ot
i 

Hi
b,

 k
o 

m
or

a 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
ti 

do
 5

. l
et

a.
  



Stran 5202 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
3

                Pr
ip
or
oč
lji
vo

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

gr
ip

i 
kl

op
ne

m
u 

m
en

in
go

en
ce

fa
lit

isu
 (

v 
na

da
ljn

je
m

 b
es

ed
ilu

: K
M

E)
 

                               Ce
pl
je
nj
e/
za
šč
ita

 z
ar
ad

i 
zd
ra
vs
tv
en

ih
 a
li 
ep

id
em

io
lo
šk
ih
 

in
di
ka
ci
j*
* 
pr
ot
i: 

tu
be

rk
ul

oz
i 

da
vi

ci 
 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
oš

pi
ca

m
 

m
um

ps
u 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 
oš
pi
ca
m
, 
m
um

ps
u 

in
 r
de

čk
am

 j
e 

ob
ve

zn
o 

za
 o

tr
ok

e 
od

 d
op

ol
nj

en
ih

 1
1 

m
es

ec
ev

 st
ar

os
ti 

in
 m

or
a 

bi
ti 

op
ra

vl
je

no
 n

aj
po

zn
ej

e 
do

 d
op

ol
nj

en
ih

 1
8 

m
es

ec
ev

 st
ar

os
ti 

te
r z

a 
za

m
ud

ni
ke

.  
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

pn
ev
m
ok

ok
ni
m
 o
ku

žb
am

 se
 o

pr
av

i 
pr

i o
tr

oc
ih

, k
o 

do
po

ln
ijo

 tr
i m

es
ec

e 
st

ar
os

ti 
in

 p
ri 

za
m

ud
ni

ki
h.

 
S 

3.
 o

dm
er

ko
m

 s
o 

ot
ro

ci 
ce

pl
je

ni
 

m
ed

 1
1.

 in
 1

8.
 m

es
ec

em
 st

ar
os

ti.
 

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i g
rip

i s
e 

op
ra

vi
 

pr
i 

ot
ro

cih
, 

st
ar

ih
 

6-
23

 
m

es
ec

ev
 v

 se
zo

ni
 g

rip
e.

 
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i K
M
E 

s 
tr

em
i o

dm
er

ki
 c

ep
iv

a 
se

 o
pr

av
i p

ri 
ot

ro
cih

, 
ro

je
ni

h 
v 

le
tu

 2
02

0,
 p

o 
do

po
ln

je
ne

m
 e

ne
m

 le
tu

 s
ta

ro
st

i i
n 

pr
i 

ot
ro

cih
, 

ki
 

v 
te

ko
če

m
 

le
tu

 
do

po
ln

ijo
 t

ri 
le

ta
 s

ta
ro

st
i 

te
r 

pr
i 

za
m

ud
ni

ki
h 

(o
tr

oc
i, 

ki
 s

o 
do

po
ln

ili
 

tr
i 

le
ta

 s
ta

ro
st

i 
v 

le
tu

 2
01

9 
al

i 
ka

sn
ej

e)
. 

                              Ce
pl

je
nj

e/
za

šč
ita

 z
ar

ad
i z

dr
av

st
ve

ni
h 

al
i e

pi
de

m
io

lo
šk

ih
 in

di
ka

cij
 (c

ep
iv

o 
in

 
zd

ra
vs

tv
en

a 
st

or
ite

v)
 s

e 
v 

pr
im

er
ih

, 
ko

 
in

di
ka

cij
o*

 
po

st
av

i 
zd

ra
vn

ik
 

us
tr

ez
ne

 
sp

ec
ia

ln
os

ti,
 

pl
ač

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a.
 

 



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5203 

 
4

rd
eč

ka
m

 
st

ek
lin

i 
te

ta
nu

su
  

tif
us

u 
gr

ip
i 

m
en

in
go

ko
kn

im
 o

ku
žb

am
 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

he
pa

tit
isu

 B
 

he
pa

tit
isu

 A
 

no
ric

am
 

re
sp

ira
to

rn
em

u 
sin

cic
ijs

ke
m

u 
vi

ru
su

  
Za
šč
ita

 s 
sp
ec
ifi
čn
im

i 
hu

m
an

im
i i
m
un

og
lo
bu

lin
i p

ro
ti:
 

he
pa

tit
isu

 B
 

st
ek

lin
i 

te
ta

nu
su

 

  

* 
in

di
ka

cij
e 

in
 ci

ljn
e 

sk
up

in
e 

za
 ce

pl
je

nj
e 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
1 



Stran 5204 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
5

 
 

2.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

          
         

U
če
nc
i, 
di
ja
ki
, š
tu
de

nt
i 

in
 m

la
di
 o
dr
as
li 
do

 
do

po
ln
je
ne

ga
 2
6.
 le

ta
 

st
ar
os
ti 

 

  O
bv

ez
no

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 

oš
pi

ca
m

   
m

um
ps

u 
 

rd
eč

ka
m

 
he

pa
tit

isu
 B

 
da

vi
ci 

 
te

ta
nu

su
  

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
kl

op
ne

m
u 

m
en

in
go

en
ce

fa
lit

isu
 

st
ek

lin
i 

ot
ro

šk
i p

ar
al

izi
 

                                          

 Ce
pl

je
nj

e 
(2

. o
dm

er
ek

 c
ep

iv
a)

  p
ro

ti 
oš
pi
ca
m
, 
m
um

ps
u 

in
 r
de

čk
am

 j
e 

ob
ve

zn
o 

za
 

uč
en

ce
, 

ki
 

bo
do

 
v 

šo
lsk

em
 l

et
u 

20
21

/2
2 

vs
to

pi
li 

v 
1.

 
ra

zr
ed

 
os

no
vn

e 
šo

le
 

in
 

za
 

za
m

ud
ni

ke
.  

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

he
pa

tit
is
u 

B 
je

 
ob

ve
zn

o 
za

 
uč

en
ce

, 
ki

 
bo

do
 

v 
šo

lsk
em

 l
et

u 
20

21
/2

2 
vs

to
pi

li 
v 

1.
 

ra
zr

ed
 o

sn
ov

ne
 šo

le
, z

a 
uč

en
ce

, k
i v

 
šo

lsk
em

 le
tu

 2
02

1/
22

 o
bi

sk
uj

ej
o 

1.
 

ra
zr

ed
 o

sn
ov

ne
 š

ol
e 

in
 š

e 
ni

so
 b

ili
 

ce
pl

je
ni

 te
r z

a 
za

m
ud

ni
ke

. 
 Ce

pl
je

nj
e 

(5
. o

dm
er

ek
) p

ro
ti 
da

vi
ci
, 

te
ta
nu

su
 i
n 

os
lo
vs
ke

m
u 

ka
šl
ju
 j

e 
ob

ve
zn

o 
za

 u
če

nc
e,

 k
i 

v 
šo

lsk
em

 
le

tu
 2

02
1/

22
 o

bi
sk

uj
ej

o 
3.

 r
az

re
d 

os
no

vn
e 

šo
le

 in
 za

 za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
(6

. 
od

m
er

ek
) 

pr
ot

i 
te
ta
nu

su
 je

 o
bv

ez
no

 z
a 

di
ja

ke
, k

i v
 

šo
lsk

em
 l

et
u 

20
21

/2
2 

 o
bi

sk
uj

ej
o 

sr
ed

nj
eš

ol
sk

o 
izo

br
až

ev
an

je
, 

m
la

di
no

, k
i n

e 
ob

isk
uj

e 
šo

le
, i

n 
za

 
za

m
ud

ni
ke

. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
KM

E 
in

 s
te
kl
in
i 

je
 

ob
ve

zn
o 

za
 d

ija
ke

 in
 š

tu
de

nt
e,

 k
i s

o 
pr

i 
pr

ak
tič

ni
h 

va
ja

h 
izp

os
ta

vl
je

ni
 

ne
va

rn
os

ti 
ok

už
be

. 
 

 Za
 z

av
ar

ov
an

e 
os

eb
e 

se
 o

bv
ez

no
 

ce
pl

je
nj

e 
in

 p
rip

or
oč

lji
vo

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i H

PV
 t

er
 z

aš
čit

a 
s 

sp
ec

ifi
čn

im
i 

hu
m

an
im

i i
m

un
og

lo
bu

lin
i  

fin
an

cir
a 

iz 
sr

ed
st

ev
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a,

 
za

 
up

ra
vi

če
nc

e 
iz 

št
iri

na
jst

e 
al

in
ej

e 
7.

 
čle

na
 

ZZ
VZ

Z 
pa

 
iz 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a.

 
                        

 Ob
ve

zn
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 
pr

ip
or

oč
lji

vo
 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

HP
V 

so
 s

es
ta

vn
i d

el
 d

el
ov

ne
ga

 
pr

og
ra

m
a 

in
 fi

na
nč

ne
ga

 n
ač

rt
a 

zd
ra

vs
tv

en
ih

 
za

vo
do

v 
in

 
za

se
bn

ih
 zd

ra
vn

ik
ov

.  
 Ce

pl
je

nj
e 

uč
en

ce
v,

 d
ija

ko
v 

in
 

št
ud

en
to

v 
v 

ok
vi

ru
 r

ut
in

sk
eg

a 
pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
op

ra
vl

ja
jo

 
šo

lsk
i i

n 
št

ud
en

ts
ki

 z
dr

av
ni

ki
 v

 
ja

vn
ih

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

za
vo

di
h,

  
za

se
bn

i 
zd

ra
vn

ik
i 

in
 

dr
ug

i 
zd

ra
vn

ik
i. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

st
ek

lin
i 

op
ra

vl
ja

jo
 

ob
m

oč
ne

 
en

ot
e 

NI
JZ

. 
 Za

m
ud

ni
k 

je
 p

os
am

ez
ni

k,
 k

i v
 

ro
ku

 
ni

 
op

ra
vi

l 
ob

ve
zn

eg
a 

ce
pl

je
nj

a 
al

i 
pr

ip
or

oč
lji

ve
ga

 
ce

pl
je

nj
a 

pr
ot

i 
HP

V 
in

 m
or

a 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
ti 

do
 s

ta
ro

st
i, 

ki
 j

o 
op

re
de

lju
je

 2
. 

pr
og

ra
m

 
(u

če
nc

i, 
di

ja
ki

, 
št

ud
en

ti 
in

 
m

la
di

 o
dr

as
li 

do
 d

op
ol

nj
en

eg
a 

26
. l

et
a 

st
ar

os
ti)

.  



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5205 

 
6

Pr
ip
or
oč
lji
vo

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 

ok
už

ba
m

 s 
hu

m
an

im
i 

pa
pi

lo
m

av
iru

si 
(v

 
na

da
ljn

je
m

 
be

se
di

lu
: H

PV
) 

      Ce
pl
je
nj
e 
za
ra
di
 z
dr
av
st
ve

ni
h 
al
i 

ep
id
em

io
lo
šk
ih
 in

di
ka
ci
j*
 p
ro
ti:
 

da
vi

ci 
te

ta
nu

su
 

ot
ro

šk
i p

ar
al

izi
 

he
m

of
ilu

su
 in

flu
en

ce
 b

 
he

pa
tit

isu
 A

 
he

pa
tit

isu
 B

 
pn

ev
m

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

 
m

en
in

go
ko

kn
im

 o
ku

žb
am

 
st

ek
lin

i 
gr

ip
i  

tif
us

u 
no

ric
am

 
  Za
šč
ita

 s
 s
pe

ci
fič

ni
m
i 
hu

m
an

im
i 

im
un

og
lo
bu

lin
i p

ro
ti:
 

he
pa

tit
isu

 B
 

st
ek

lin
i 

te
ta

nu
su
 

Pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
ok

už
ba

m
 

s 
H
PV

 
se

 
op

ra
vi

 
pr

i  
de

kl
ica

h 
v 

6.
 r

az
re

du
 o

sn
ov

ne
 š

ol
e 

in
 p

ri 
za

m
ud

ni
ca

h 
te

r 
pr

i d
eč

ki
h,

 k
i 

bo
do

 
v 

šo
lsk

em
 

le
tu

 
20

21
/2

2 
ob

isk
ov

al
i 6

. r
az

re
d 

os
no

vn
e 

šo
le

. 
  

       Ce
pl

je
nj

e 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 in

di
ka

cij
 (

ce
pi

vo
 in

 
zd

ra
vs

tv
en

a 
st

or
ite

v)
 se

 v
 p

rim
er

ih
, 

ko
 

in
di

ka
cij

o*
 

po
st

av
i 

zd
ra

vn
ik

 
us

tr
ez

ne
 

sp
ec

ia
ln

os
ti,

 
pl

ač
a 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 

za
va

ro
va

nj
a.

 
  

* 
In

di
ka

cij
e 

in
 ci

ljn
e 

sk
up

in
e 

za
 ce

pl
je

nj
e 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
1 

    
 



Stran 5206 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
7

 
 

3.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

 
Za
po

sl
en

i 

  Ce
pl
je
nj
e 

na
 
po

dl
ag
i 

iz
ja
ve

 
o 

va
rn
os
ti 

z 
oc
en

o 
tv
eg

an
ja
 

de
lo
vn

ih
 m

es
t p

ro
ti:
 

da
vi

ci 
te

ta
nu

su
 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

  
oš

pi
ca

m
 

m
um

ps
u 

rd
eč

ka
m

 
he

pa
tit

isu
 B

  
he

pa
tit

isu
 A

 
KM

E 
m

en
in

go
ko

kn
im

 o
ku

žb
am

 
st

ek
lin

i 
tif

us
u 

no
ric

am
 

gr
ip

i 
ru

m
en

i m
rz

lic
i 

 Za
šč
ita

 z 
zd
ra
vi
li 
pr
ot
i: 

av
ia

rn
i i

nf
lu

en
ci 

 
m

al
ar

iji
 

 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

čit
a 

z 
zd

ra
vi

li 
pr

ot
i 

do
lo

če
ni

 n
al

ez
lji

vi
 b

ol
ez

ni
 s

e 
op

ra
vi

 
v 

sk
la

du
 z

 iz
ja

vo
 o

 v
ar

no
st

i z
 o

ce
no

 
tv

eg
an

ja
 d

el
ov

ni
h 

m
es

t p
ri 

os
eb

ah
, 

ki
 

so
 

pr
i 

op
ra

vl
ja

nj
u 

de
la

 
izp

os
ta

vl
je

ne
 n

al
ez

lji
vi

m
 b

ol
ez

ni
m

 
in

 
os

eb
ah

, 
ki

 
pr

i 
de

lu
 

la
hk

o 
pr

en
es

ej
o 

ok
už

bo
 n

a 
dr

ug
e 

os
eb

e.
 

 Ce
pl

je
nj

e,
 

za
šč

ito
 

z 
zd

ra
vi

li 
in

 
do

lo
ča

nj
e 

ra
vn

i 
pr

ot
ite

le
s 

pr
i 

os
eb

ah
, 

ki
 s

o 
pr

i 
op

ra
vl

ja
nj

u 
de

la
 

na
 p

od
la

gi
 iz

ja
ve

 o
 v

ar
no

st
i z

 o
ce

no
 

tv
eg

an
ja

 
de

lo
vn

ih
 

m
es

t 
izp

os
ta

vl
je

ni
 n

ev
ar

no
st

i 
ok

už
be

 i
n 

os
eb

ah
, k

i p
ri 

de
lu

 la
hk

o 
pr

en
es

ej
o 

ok
už

bo
 

na
 

dr
ug

e 
os

eb
e,

 
pl

ač
a 

de
lo

da
ja

le
c.

 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

čit
a 

z 
zd

ra
vi

li 
se

 o
pr

av
i n

a 
os

no
vi

 p
od

at
ko

v 
o 

ne
va

rn
os

ti 
ok

už
be

 
s 

po
vz

ro
čit

el
ji 

na
le

zlj
iv

ih
 b

ol
ez

ni
 

na
 d

ol
oč

en
ih

  d
el

ov
ni

h 
m

es
tih

, 
ki

 j
ih

 z
ag

ot
ov

i 
de

lo
da

ja
le

c 
v 

izj
av

i 
o 

va
rn

os
ti 

z 
oc

en
o 

tv
eg

an
ja

 d
el

ov
ni

h 
m

es
t. 

  Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

st
ek

lin
i 

op
ra

vl
ja

jo
 

ob
m

oč
ne

 
en

ot
e 

NI
JZ

. 
 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5207 

 
8

 
 

4.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

                   
O
st
al
i p

re
bi
va
lc
i 

 

  Pr
ip
or
oč
lji
vo

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 
 

da
vi

ci 
te

ta
nu

su
 

KM
E 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
gr

ip
i 

 Ce
pl
je
nj
e 
za
ra
di
 z
dr
av
st
ve

ni
h 
al
i 

ep
id
em

io
lo
šk
ih
 in

di
ka
ci
j*
 p
ro
ti:
 

oš
pi

ca
m

 
m

um
ps

u 
rd

eč
ka

m
 

da
vi

ci 
te

ta
nu

su
 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
st

ek
lin

i 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
tif

us
u 

gr
ip

i 
m

en
in

go
ko

kn
im

 o
ku

žb
am

 
he

pa
tit

isu
 A

 
he

pa
tit

isu
 B

 
pn

ev
m

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

 
no

ric
am

 
he

m
of

ilu
su

 in
flu

en
ce

 b
 

 Za
šč
ita

 s
 s
pe

ci
fič

ni
m
i 
hu

m
an

im
i 

im
un

og
lo
bu

lin
i p

ro
ti:
 

he
pa

tit
isu

 B
 

st
ek

lin
i 

te
ta

nu
su

 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i d

av
ici

 in
 te

ta
nu

su
 je

 
pr

ip
or

oč
lji

vo
: 

– 
za

 o
se

be
, k

i š
e 

ni
so

 b
ile

 p
op

ol
no

 
ce

pl
je

ne
 p

ro
ti 

da
vi

ci 
in

 te
ta

nu
su

 a
li 

– 
če

 
ni

 
do

ka
zo

v 
o 

po
po

ln
em

 
ce

pl
je

nj
u 

pr
ot

i d
av

ici
 in

 te
ta

nu
su

 a
li 

- 
če

 je
 o

d 
po

po
ln

eg
a 

ce
pl

je
nj

a 
al

i 
re

va
kc

in
ac

ije
 p

ot
ek

lo
 v

eč
 k

ot
 d

es
et

 
le

t 
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i K
M

E 
se

 
op

ra
vi

 s
 t

re
m

i 
od

m
er

ki
 c

ep
iv

a 
pr

i 
od

ra
sli

h,
 

ki
 

v 
te

ko
če

m
 

le
tu

 
do

po
ln

ijo
 

49
 

le
t 

st
ar

os
ti 

in
 

pr
i 

za
m

ud
ni

ki
h 

(o
se

be
, k

i s
o 

do
po

ln
ile

 
49

 
le

t 
st

ar
os

ti 
v 

le
tu

 
20

19
 

al
i 

ka
sn

ej
e)

. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

je
 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 
za

 
no

se
čn

ice
 

čim
pr

ej
 p

o 
24

. t
ed

nu
 n

os
eč

no
st

i. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i g
rip

i j
e 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 
v 

se
zo

ni
 g

rip
e 

za
 n

os
eč

ni
ce

 i
n 

za
 

os
eb

e 
st

ar
e 

65
 le

t i
n 

ve
č.

 
  

 Za
 

za
va

ro
va

ne
 

os
eb

e 
se

 
pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i d
av

ici
, 

te
ta

nu
su

, 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

in
 

gr
ip

i 
za

 
no

se
čn

ice
 t

er
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i 
KM

E 
za

 
od

ra
sle

, 
ki

 
v 

te
ko

če
m

 
le

tu
 

do
po

ln
ijo

 
49

 
le

t 
st

ar
os

ti 
in

 
za

 
za

m
ud

ni
ke

 te
r z

aš
čit

a 
s s

pe
cif

ičn
im

i 
hu

m
an

im
i i

m
un

og
lo

bu
lin

i  
fin

an
cir

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a,
 

za
 

up
ra

vi
če

nc
e 

iz 
št

iri
na

jst
e 

al
in

ej
e 

7.
 

čle
na

 
ZZ

VZ
Z 

pa
 

iz 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

  Ce
pl

je
nj

e 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 in

di
ka

cij
 (

ce
pi

vo
 in

 
zd

ra
vs

tv
en

a 
st

or
ite

v)
 se

 v
 p

rim
er

ih
, 

ko
 

in
di

ka
cij

o*
 

po
st

av
i 

zd
ra

vn
ik

 
us

tr
ez

ne
 

sp
ec

ia
ln

os
ti,

 
pl

ač
a 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 

za
va

ro
va

nj
a.

 
     

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
da

vi
ci 

in
 

te
ta

nu
su

 
izv

aj
aj

o 
izb

ra
ni

 z
dr

av
ni

ki
, p

o 
po

šk
od

bi
 

pa
 zd

ra
vn

ik
, k

i o
sk

rb
i r

an
o.

  
 Pr

ip
or

oč
lji

va
 c

ep
lje

nj
a,

 k
i 

se
 

fin
an

cir
aj

o 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a,
 

izv
aj

aj
o 

izb
ra

ni
 

zd
ra

vn
ik

i i
n 

dr
ug

i z
dr

av
ni

ki
. 

Pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
gr

ip
i, 

ki
 se

 fi
na

nc
ira

 iz
 sr

ed
st

ev
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a,

 
po

le
g 

izb
ra

ni
h 

os
eb

ni
h 

zd
ra

vn
ik

ov
, 

izv
aj

aj
o 

tu
di

 
dr

ug
i 

zd
ra

vn
ik

i 
in

 
ob

m
oč

ne
 e

no
te

 N
IJZ

. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
st

ek
lin

i 
in

 
ce

pl
je

nj
a 

za
ra

di
 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 

in
di

ka
cij

 
op

ra
vl

ja
jo

 
ob

m
oč

ne
 

en
ot

e 
NI

JZ
. 

 Za
m

ud
ni

k 
je

 p
os

am
ez

ni
k,

 k
i v

 
ro

ku
 n

i o
pr

av
il 

pr
ip

or
oč

lji
ve

ga
 

ce
pl

je
nj

a 
pr

ot
i 

KM
E 

in
 l

ah
ko

 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
 d

o 
70

. 
le

ta
 

st
ar

os
ti.

 

*I
nd

ik
ac

ije
 in

 ci
ljn

e 
sk

up
in

e 
za

 ce
pl

je
nj

e 
te

r o
bv

ez
no

st
 ce

pl
je

nj
a 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
1 

 
 



Stran 5208 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
9

 
 

5.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

                   
Po

tn
ik
i v
 

m
ed

na
ro
dn

em
 

pr
om

et
u 

 

  O
bv

ez
no

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 

ru
m

en
i m

rz
lic

i 
da

vi
ci 

m
en

in
go

ko
kn

im
 o

ku
žb

am
 

                                

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 
ru
m
en

i 
m
rz
lic
i 

je
 

ob
ve

zn
o 

za
: 

– 
os

eb
e,

 k
i 

po
tu

je
jo

 n
a 

ob
m

oč
ja

, 
kj

er
 je

 ta
 b

ol
ez

en
 

– 
os

eb
e,

 k
i 

po
tu

je
jo

 v
 d

rž
av

o,
 k

i 
za

ht
ev

a 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i t
ej

 b
ol

ez
ni

. 
  Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i d
av
ic
i j

e 
ob

ve
zn

o 
za

 
po

tn
ik

e,
 k

i 
po

tu
je

jo
 n

a 
ob

m
oč

ja
, 

kj
er

 je
 e

pi
de

m
ija

 d
av

ice
, č

e 
še

 n
iso

 
bi

li 
ce

pl
je

ni
 

al
i 

so
 

bi
li 

ce
pl

je
ni

 
ne

po
po

ln
o 

al
i 

je
 

od
 

za
dn

je
ga

 
od

m
er

ka
 p

op
ol

ne
ga

 c
ep

lje
nj

a 
al

i 
re

va
kc

in
ac

ije
 m

in
ilo

 v
eč

 k
ot

 d
es

et
 

le
t. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

m
en

in
go

ko
kn

im
 

ok
už
ba

m
 je

 o
bv

ez
no

 z
a 

ro
m

ar
je

 v
 

M
ek

o 
v 

ča
su

 H
aj

ja
. 

  

 Ob
ve

zn
a 

ce
pl

je
nj

a 
po

tn
ik

ov
 

in
 

za
šč

ito
 z

 z
dr

av
ili

 p
ro

ti 
m

al
ar

iji
 t

er
 

sv
et

ov
an

je
 

pr
ed

 
po

to
va

nj
em

 
pl

ač
aj

o 
po

sa
m

ez
ni

ki
 

oz
iro

m
a 

or
ga

ni
za

to
rji

 d
el

a 
v 

tu
jin

i. 
 

 

 Ce
pl

je
nj

e 
po

tn
ik

ov
, 

za
šč

ito
 z

 
zd

ra
vi

li 
pr

ot
i 

m
al

ar
iji

 
in

 
sv

et
ov

an
je

 
pr

ed
 

po
to

va
nj

i 
op

ra
vl

ja
jo

 
ob

m
oč

ne
 

en
ot

e 
NI

JZ
.  

 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5209 

 
10

  
 

6.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 Z
AŠ

ČI
TO

 Z
 

ZD
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

             
Za
šč
ita

 z 
zd
ra
vi
li 
 

  Za
šč
ita

 
z 

zd
ra
vi
li 

za
ra
di
 

zd
ra
vs
tv
en

ih
 a

li 
ep

id
em

io
lo
šk
ih
 

in
di
ka
ci
j*
 p
ro
ti:
 

m
en

in
go

ko
kn

em
u 

m
en

in
gi

tis
u/

se
ps

i 
he

m
of

ilu
sn

em
u 

m
en

in
gi

tis
u 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
šk

rla
tin

ki
 

tu
be

rk
ul

oz
i 

gr
ip

i 
av

ia
rn

i i
nf

lu
en

ci 
HI

V/
AI

DS
 

 

 Pr
eb

iv
al

ci,
 k

i z
ar

ad
i i

zp
os

ta
vl

je
no

st
i 

do
lo

če
ni

m
 

na
le

zlj
iv

im
 

bo
le

zn
im

 
po

tr
eb

uj
ej

o 
za

šč
ito

 z 
zd

ra
vi

li.
   

 

 Za
šč

ita
 

z 
zd

ra
vi

li 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 

in
di

ka
cij

* 
se

 f
in

an
cir

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a 
oz

iro
m

a 
iz 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a 

za
 

up
ra

vi
če

nc
e 

iz 
št

iri
na

jst
e 

al
in

ej
e 

7.
 čl

en
a 

ZZ
VZ

Z.
  

  

*I
nd

ik
ac

ije
 in

 ci
ljn

e 
sk

up
in

e 
za

 za
šč

ito
 z 

zd
ra

vi
li 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
1.

 
 

 



Stran 5210 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
11

  
 

7.
 
PR

O
G
RA

M
 

 

BO
LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M
O
, I
N
 D
RU

G
A 
ZA

ŠČ
IT
A 

CI
LJ
N
E 
SK

U
PI
N
E 
ZA

 C
EP

LJ
EN

JE
 IN

 
ZA

ŠČ
IT
O
 Z
 Z
D
RA

VI
LI
 

FI
N
AN

CI
RA

N
JE
 

PO
SE
BN

E 
D
O
LO

ČB
E 

   
     

Ce
pl
je
nj
e 
in
 za

šč
ita

 z 
 

zd
ra
vi
li 
v 
nu

jn
ih
 

ra
zm

er
ah

 
 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

čit
a 

z 
zd

ra
vi

li 
za

 
pr

eb
iv

al
st

vo
 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 
(n

ar
av

ne
 

in
 

dr
ug

e 
ne

sr
eč

e,
 p

os
eb

na
 iz

po
st

av
lje

no
st

 
na

le
zlj

iv
im

 b
ol

ez
ni

m
, 

ep
id

em
ija

, 
pa

nd
em

ija
, t

er
or

ize
m

 z 
bi

ol
oš

ki
m

i 
ag

en
si 

itd
.) 

se
 

op
ra

vi
 

pr
ot

i 
po

sa
m

ez
ni

m
 

na
le

zlj
iv

im
 

bo
le

zn
im

. 
  Pr
ip
or
oč
lji
vo

 c
ep

lje
nj
e 
pr
ot
i: 
 

CO
VI

D-
19

 

 Pr
eb

iv
al

st
vo

 R
ep

ub
lik

e 
Sl

ov
en

ije
, k

i 
ga

 n
a 

os
no

vi
 o

ce
ne

 t
ve

ga
nj

a 
in

 
ep

id
em

io
lo

šk
e 

in
di

ka
cij

e 
op

re
de

li 
 

NI
JZ

. 
      Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
CO

VI
D
‐1
9 

je
 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 z
a 

vs
e 

pr
eb

iv
al

ce
, 

za
 

ka
te

re
 

je
 

ce
pi

vo
 

re
gi

st
rir

an
o.

 
Ce

pl
je

nj
e 

se
 

op
ra

vi
 

v 
sk

la
du

 
s 

pr
io

rit
et

am
i, 

ki
 s

o 
op

re
de

lje
ne

 v
 

na
cio

na
ln

i s
tr

at
eg

iji
 c

ep
lje

nj
a 

pr
ot

i 
CO

VI
D-

19
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

čit
a 

z 
zd

ra
vi

li 
za

 
pr

eb
iv

al
st

vo
 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 
se

 
fin

an
cir

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a.
 P

or
ab

lje
na

 sr
ed

st
va

 se
 

no
sil

cu
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

po
vr

ne
jo

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 
pr

or
ač

un
a.

 
  Ce

pi
vo

 i
n 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

co
vi

d-
19

 
se

 
fin

an
cir

a 
iz 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a.

 
  

 Pr
og

ra
m

 c
ep

lje
nj

a 
v 

pr
im

er
u 

nu
jn

ih
 r

az
m

er
 s

e 
izv

aj
a,

 č
e 

so
 

izp
ol

nj
en

i 
po

go
ji 

gl
ed

e 
na

 
oc

en
o 

tv
eg

an
ja

.  

Ce
pi

va
 in

 z
dr

av
ila

 z
a 

izv
aj

an
je

 
pr

og
ra

m
a 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 s
e 

la
hk

o 
za

go
to

vi
jo

 i
z  

bl
ag

ov
ni

h 
re

ze
rv

.  



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5211 

 
12

  II.
   

KO
LE
D
AR

 R
ED

N
IH
 C
EP

LJ
EN

J P
RE

D
ŠO

LS
KI
H
 IN

 Š
O
LS
KI
H
 O
TR

O
K 
V 
LE
TU

 2
02

1:
 

 
 

ST
AR

O
ST
/ 

ŠO
LS
KO

 O
BD

O
BJ
E 

 
N
AL

EZ
LJ
IV
E 
BO

LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 C
EP

IM
O
 

Pr
vo

 in
 d
ru
go

 le
to
 s
ta
ro
st
i  

 
tr
ije

 m
es
ec
i 

da
vi

ca
 (D

), 
te

ta
nu

s (
T)

, o
slo

vs
ki

 k
aš

el
j (

P)
, h

em
of

ilu
s i

nf
lu

en
ce

 ti
p 

b 
(H

ib
), 

ot
ro

šk
a 

pa
ra

liz
a 

(IP
V)

, h
ep

at
iti

s B
 (H

BV
) (
1.
 o
dm

er
ek
 

DT
PH

ib
IP
V‐
HB

V)
*,
 p

ne
vm

ok
ok

ne
 o

ku
žb

e 
(1
. o

dm
er
ek
 P
CV

) 
pe

t m
es
ec
ev

 
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, o

slo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

, h
em

of
ilu

s i
nf

lu
en

ce
 ti

p 
b 

(H
ib

), 
ot

ro
šk

a 
pa

ra
liz

a 
(IP

V)
, h

ep
at

iti
s B

 (H
BV

) (
2.
 o
dm

er
ek
 

DT
PH

ib
IP
V‐
HB

V*
, p

ne
vm

ok
ok

ne
 o

ku
žb

e 
(2
. o

dm
er
ek
 P
CV

) 
11

 d
o 
18

 m
es
ec
ev

 
 

oš
pi

ce
, m

um
ps

, r
de

čk
e 
(1
. o

dm
er
ek
 O
M
R)

  
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, o

slo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

, h
em

of
ilu

s i
nf

lu
en

ce
 ti

p 
b 

(H
ib

), 
ot

ro
šk

a 
pa

ra
liz

a 
(IP

V)
, h

ep
at

iti
s B

 (H
BV

) (
3.
 o
dm

er
ek
 

DT
PH

ib
IP
V‐
HB

V)
* 

pn
ev

m
ok

ok
ne

 o
ku

žb
e 
(3
. o

dm
er
ek
 P
CV

) 
en

o 
le
to
 

kl
op

ni
 m

en
in

go
en

ce
fa

lit
is 
(3
 o
dm

er
ki
 c
ep

iv
a 
KM

E)
 

6 
do

 2
3 
m
es
ec
ev

 
gr

ip
a 
(1
 a
li 
2 
od

m
er
ka
 v
 se

zo
ni
) 

Tr
et
je
 le

to
 s
ta
ro
st
i 

 
tr
i l
et
a 

kl
op

ni
 m

en
in

go
en

ce
fa

lit
is 

(3
 o
dm

er
ki

 ce
pi

va
 K
M
E)

 
Pr
ed

 v
st
op

om
 v
 šo

lo
 

  pe
t d

o 
še
st
 le

t 
oš

pi
ce

 (O
), 

m
um

ps
 (M

), 
rd

eč
ke

 (R
) (
2.
 o
dm

er
ek
 O
M
R)

 in
 h

ep
at

iti
s B

 (1
. i
n 
2.
 o
dm

er
ek
 H
BV

) 
Šo

ls
ko

 o
bd

ob
je
 

 
1.
 ra

zr
ed

 O
Š 

 
he

pa
tit

is 
B 
(3
. o

dm
er
ek
 H
BV

) 

3.
 ra

zr
ed

 O
Š 

 
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, o

slo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

 (4
. o

dm
er
ek
 –
 re

va
kc
in
ac
ija

 D
TP

) 

6.
 ra

zr
ed

 O
Š 

ok
už

be
 s 

HP
V 
(1
. i
n 
2.
 o
dm

er
ek
 H
PV

 c
ep

iv
a)
 

ob
 s
is
te
m
at
sk
em

 
pr
eg

le
du

 v
 sr

ed
nj
i š
ol
i 

te
ta

nu
s (

T)
 (5

. o
dm

er
ek
 –
 re

va
kc
in
ac
ija

 T
)  

* 
Pr

i o
tr

oc
ih

, k
i s

o 
že

 p
re

je
li 

na
jm

an
j e

n 
od

m
er

ek
 5

-v
al

en
tn

eg
a 

ce
pi

va
, c

ep
lje

nj
e 

do
ko

nč
am

o 
s 5

-v
al

en
tn

im
 ce

pi
vo

m
 p

o 
sh

em
i z

a 
»z

am
ud

ni
ke

« 
 



Stran 5212 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
13

       
KO

LE
D
AR

 R
ED

N
IH
 C
EP

LJ
EN

J*
 O
D
RA

SL
IH
 V
 L
ET

U
 2
02

1:
 

 
 

ST
AR

O
ST
/S
TA

N
JE
 

 
N
AL

EZ
LJ
IV
E 
BO

LE
ZN

I, 
PR

O
TI
 K
AT

ER
IM

 C
EP

IM
O
 

>2
6 
le
t 

da
vi

ca
 (D

), 
te

ta
nu

s (
T)

, (
1 
od

m
er
ek
 c
ep

iv
a 
DT

 n
a 
10

 le
t)

 
49

 le
t 

 
kl

op
ni

 m
en

in
go

en
ce

fa
lit

is 
(3
 o
dm

er
ki
 c
ep

iv
a 
KM

E)
 

>6
5 
le
t  

gr
ip

a 
(1
 o
dm

er
ek
 v
 se

zo
ni
) 

no
se
čn
ic
e 

os
lo

vs
ki

 k
aš

el
j (

P)
 (1

 o
dm

er
ek
 c
ep

iv
a 
DT

P 
od

 2
4.
 te

dn
a 
no

se
čn
os
ti 
da

lje
) 

gr
ip

a 
(1
 o
dm

er
ek
 v
 se

zo
ni
) 

* 
Ce

pl
je

nj
a 

za
ra

di
 zd

ra
vs

tv
en

ih
 in

di
ka

cij
 so

 o
pr

ed
el

je
na

 v
 N

av
od

ili
h 

za
 iz

va
ja

nj
e 

Pr
og

ra
m

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 za

šč
ite

 z 
zd

ra
vi

li 
za

 le
to

 2
02

1 
 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5213 

 
14

 III
. 

 1.
 V

 R
ep

ub
lik

i S
lo

ve
ni

ji 
se

 p
ro

gr
am

 iz
va

ja
 n

a 
po

dl
ag

i p
re

dp
isa

ni
h 

pr
og

ra
m

ov
 z

a 
po

sa
m

ez
ne

 s
ku

pi
ne

 p
re

bi
va

lce
v 

v 
sk

la
du

 z
 N

av
od

ili
 z

a 
izv

aj
an

je
 P

ro
gr

am
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 z
aš

čit
e 

z 
zd

ra
vi

li 
(v

 n
ad

al
jn

je
m

 b
es

ed
ilu

: n
av

od
ila

), 
ob

ja
vl

je
ni

m
i n

a 
sp

le
tn

i s
tr

an
i N

IJZ
. N

av
od

ila
 v

kl
ju

ču
je

jo
 iz

va
ja

nj
e 

ob
ve

zn
ih

 c
ep

lje
nj

 in
 d

ru
gi

h 
ce

pl
je

nj
, k

i s
e 

fin
an

cir
aj

o 
iz 

sr
ed

st
ev

 o
bv

ez
ne

ga
 zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

al
i d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
, o

bv
ez

ni
h 

ce
pl

je
nj

, k
i j

ih
 p

la
ča

jo
 d

el
od

aj
al

ci 
al

i p
os

am
ez

ni
ki

 
te

r s
am

op
la

čn
išk

ih
 ce

pl
je

nj
. 

 2.
 C

ep
lje

nj
e 

se
 o

pr
av

lja
 v

 sk
la

du
 z 

na
če

li 
do

br
e 

am
bu

la
nt

ne
 p

ra
ks

e 
in

 v
ar

ne
ga

 c
ep

lje
nj

a.
 P

ro
gr

am
 iz

va
ja

jo
 zd

ra
vn

ik
i v

 zd
ra

vs
tv

en
ih

 za
vo

di
h,

 so
cia

ln
ov

ar
st

ve
ni

h 
za

vo
di

h 
in

 
zd

ra
vn

ik
i 

za
se

bn
ik

i. 
V 

pr
im

er
u 

in
di

ka
cij

 
za

 
ce

pl
je

nj
e 

po
d 

na
dz

or
om

 
v 

bo
ln

išn
ici

 
(h

tt
p:

//
w

w
w

.n
ijz

.si
/s

ite
s/

w
w

w
.n

ijz
.si

/f
ile

s/
pu

bl
ik

ac
ije

-
da

to
te

ke
/c

ep
lje

nj
e_

-_
kn

jig
a.

pd
f s

tr
. 7

7)
, s

e 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
 v

 re
gi

on
al

ni
 b

ol
ni

šn
ici

. D
el

o 
izv

aj
al

ce
v 

ce
pl

je
nj

a 
ko

or
di

ni
ra

jo
 o

bm
oč

ni
 k

oo
rd

in
at

or
ji 

ce
pl

je
nj

a 
na

 
ob

m
oč

ni
h 

en
ot

ah
 N

IJZ
. O

bm
oč

ne
 k

oo
rd

in
at

or
je

 c
ep

lje
nj

a 
in

 n
ac

io
na

ln
eg

a 
ko

or
di

na
to

rja
 p

ro
gr

am
a 

v 
Ce

nt
ru

 z
a 

na
le

zlj
iv

e 
bo

le
zn

i N
IJZ

 v
sa

ko
 le

to
 im

en
uj

e 
pr

ed
st

oj
ni

k 
Ce

nt
ra

 za
 n

al
ez

lji
ve

 b
ol

ez
ni

. S
ez

na
m

 o
bm

oč
ni

h 
ko

or
di

na
to

rje
v 

ce
pl

je
nj

a 
in

 n
ac

io
na

ln
eg

a 
ko

or
di

na
to

rja
 p

ro
gr

am
a 

je
 o

bj
av

lje
n 

na
 sp

le
tn

i s
tr

an
i N

IJZ
.  

 3.
 P

ro
gr

am
 za

 p
re

bi
va

lst
vo

 v
 p

rim
er

u 
nu

jn
ih

 ra
zm

er
 se

 iz
va

ja
 le

, č
e 

so
 za

 to
 p

od
an

i p
og

oj
i. 

 4.
 C

ep
lje

nj
e 

po
sa

m
ez

ni
ka

 s
e 

op
ra

vi
 p

o 
pr

ev
er

ja
nj

u 
nj

eg
ov

eg
a 

ce
pi

ln
eg

a 
st

at
us

a 
in

 p
o 

ob
ve

šč
an

ju
 (p

oj
as

ni
ln

a 
do

lžn
os

t 
v 

ok
vi

ru
 s

ta
nd

ar
da

) c
ep

lje
ne

 o
se

be
, 

nj
en

ih
 s

ta
rš

ev
, s

kr
bn

ik
ov

 o
zir

om
a 

za
ko

ni
tih

 z
as

to
pn

ik
ov

 g
le

de
 p

ot
ek

a 
ce

pl
je

nj
a,

 v
ar

no
st

i i
n 

ko
ris

ti 
ce

pl
je

nj
a 

te
r 

ne
že

le
ni

h 
uč

in
ko

v,
 p

rid
ru

že
ni

h 
ce

pl
je

nj
u 

in
 

ra
vn

an
ja

 v
 zv

ez
i z

 n
jim

i. 
 Ce

pi
ln

i s
ta

tu
s 

se
 p

re
ve

ri 
v 

zd
ra

vs
tv

en
i d

ok
um

en
ta

cij
i a

li 
ta

ko
, d

a 
ka

nd
id

at
 z

a 
ce

pl
je

nj
e 

ko
t 

do
ka

z 
pr

ed
lo

ži 
do

ku
m

en
t 

o 
op

ra
vl

je
ni

h 
pr

ej
šn

jih
 c

ep
lje

nj
ih

. N
a 

po
dl

ag
i u

go
to

vl
je

ne
ga

 st
an

ja
 o

 p
re

jšn
jih

 c
ep

lje
nj

ih
 in

 p
o 

pr
ed

ho
dn

em
 p

re
ve

rja
nj

u 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 ra

zlo
go

v 
za

 o
pu

st
ite

v 
ce

pl
je

nj
a,

 k
ar

 o
pr

av
i z

dr
av

ni
k,

 k
i o

pr
av

lja
 

ce
pl

je
nj

e,
 se

 iz
ve

de
 ce

pl
je

nj
e 

v 
sk

la
du

 s 
pr

og
ra

m
om

. 
V 

sk
la

du
 s 

pr
og

ra
m

om
 je

 tr
eb

a 
ob

ve
zn

o 
pr

ev
er

iti
 ce

pi
ln

i s
ta

tu
s i

n 
op

ra
vi

ti 
m

an
jk

aj
oč

a 
ce

pl
je

nj
a 

oz
iro

m
a 

os
eb

o 
na

po
tit

i n
a 

ce
pl

je
nj

e:
 

– 
pr

ed
šo

lsk
im

 o
tr

ok
om

 p
re

d 
vs

to
po

m
 v

 o
rg

an
izi

ra
no

 v
ar

st
vo

 in
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 šo

lo
;  

– 
uč

en
ce

m
, d

ija
ko

m
 in

 št
ud

en
to

m
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 v

išj
o 

st
op

nj
o 

izo
br

až
ev

an
ja

; 
– 

di
ja

ko
m

 in
 št

ud
en

to
m

 p
re

d 
za

če
tk

om
 o

pr
av

lja
nj

a 
pr

ak
tič

ne
ga

 p
ou

ka
 o

zir
om

a 
de

la
, p

ri 
ka

te
re

m
 so

 iz
po

st
av

lje
ni

 n
al

ez
lji

vi
m

 b
ol

ez
ni

m
; 

– 
ob

 za
po

sli
tv

i; 
– 

ob
 p

oš
ko

db
i a

li 
ra

ni
; 

– 
ob

 e
pi

de
m

io
lo

šk
i i

nd
ik

ac
iji

, k
i j

o 
po

st
av

i N
IJZ

; 
– 

po
tn

ik
om

 p
re

d 
po

to
va

nj
em

. 
 Če

 se
 p

ri 
pr

ev
er

ja
nj

u 
po

da
tk

ov
 o

 o
pr

av
lje

ni
h 

ce
pl

je
nj

ih
 p

re
dš

ol
sk

eg
a 

ot
ro

ka
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 o

rg
an

izi
ra

no
 v

ar
st

vo
 a

li 
pr

ed
 v

st
op

om
 v

 šo
lo

 u
go

to
vi

, d
a 

ce
pl

je
nj

a 
ni

so
 b

ila
 o

pr
av

lje
na

 v
 sk

la
du

 s 
pr

og
ra

m
om

, s
e 

to
 v

pi
še

 v
 p

ot
rd

ilo
 o

 zd
ra

vs
tv

en
em

 st
an

ju
 o

tr
ok

a 
pr

ed
 v

st
op

om
 v

 o
rg

an
izi

ra
no

 v
ar

st
vo

 o
zir

om
a 

šo
lo

.  
 

 



Stran 5214 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 
15

    5.
 Z

dr
av

st
ve

ni
 i

n 
so

cia
ln

ov
ar

st
ve

ni
 z

av
od

 o
zir

om
a 

za
se

bn
i 

zd
ra

vn
ik

, 
ki

 o
pr

av
lja

 c
ep

lje
nj

e,
 m

or
a 

izd
at

i 
po

tr
di

lo
, 

vo
di

ti 
ev

id
en

co
 i

n 
po

ro
ča

ti,
 v

 s
kl

ad
u 

s 
pr

ed
pi

so
m

, k
i u

re
ja

 iz
da

ja
nj

e 
po

tr
di

l, 
vo

de
nj

e 
ev

id
en

c i
n 

za
go

ta
vl

ja
nj

e 
po

da
tk

ov
 o

 ce
pl

je
nj

u,
 n

ež
el

en
ih

 u
čin

ko
v 

po
 ce

pl
je

nj
u 

in
 zd

ra
vs

tv
en

i n
ap

ak
i p

ri 
ce

pl
je

nj
u.

 
Po

da
tk

i o
 c

ep
lje

nj
u 

in
 z

aš
čit

i s
 s

pe
cif

ičn
im

i i
m

un
og

lo
bu

lin
i, 

o 
ne

že
le

ni
h 

uč
in

ki
h 

po
 c

ep
lje

nj
u 

in
 p

od
at

ki
 o

 o
pu

st
itv

i c
ep

lje
nj

a 
se

 e
vi

de
nt

ira
jo

 v
 z

dr
av

st
ve

ni
 

do
ku

m
en

ta
cij

i i
n 

v 
el

ek
tr

on
sk

i o
bl

ik
i. 

Po
da

tk
i o

 c
ep

lje
nj

u 
in

 z
aš

čit
i s

 s
pe

cif
ičn

im
i i

m
un

og
lo

bu
lin

i i
n 

po
da

tk
i o

 o
pu

st
itv

i c
ep

lje
nj

a 
se

 e
vi

de
nt

ira
jo

 tu
di

 v
 o

se
bn

i 
do

ku
m

en
t, 

ki
 se

 g
a 

izd
a 

ce
pl

je
ni

 o
se

bi
 (K

nj
iži

ca
 o

 ce
pl

je
nj

u,
 P

ot
rd

ilo
 o

 ce
pl

je
nj

u,
 M

ed
na

ro
dn

a 
kn

již
ica

 o
 ce

pl
je

nj
u)

.  
 6.

 Iz
va

ja
nj

e 
ce

pl
je

nj
a 

se
 o

rg
an

izi
ra

 ta
ko

, d
a 

ni
 m

og
oč

 p
re

no
s 

ok
už

be
 n

a 
lju

di
 in

 v
 o

ko
lje

 s
 te

m
, d

a 
se

 p
re

pr
eč

i p
re

no
s 

m
ed

 d
el

om
 in

 p
ri 

ra
vn

an
ju

 z
 o

st
rim

i 
pr

ed
m

et
i i

n 
in

fe
kt

iv
ni

m
i o

dp
ad

ki
. 

 7.
 P

re
sk

rb
o 

s c
ep

iv
i i

n 
im

un
og

lo
bu

lin
i z

a 
izv

aj
an

je
 p

ro
gr

am
a,

 k
i s

e 
fin

an
cir

aj
o 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a,
 za

go
ta

vl
ja

 N
IJZ

. 
 8.

 Z
dr

av
st

ve
ni

 in
 s

oc
ia

ln
ov

ar
st

ve
ni

 z
av

od
 o

zir
om

a 
za

se
bn

i z
dr

av
ni

k,
 k

i o
pr

av
lja

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i n

al
ez

lji
vi

m
 b

ol
ez

ni
m

, 
m

or
a 

za
go

to
vi

ti 
sis

te
m

 z
a 

sp
re

je
m

, 
sh

ra
nj

ev
an

je
 in

 s
le

dl
jiv

os
t 

zd
ra

vi
l, 

sk
la

dn
o 

s 
pr

ed
pi

si,
 k

i u
re

ja
jo

 p
od

ro
čje

 z
dr

av
il.

 S
ist

em
 k

ak
ov

os
ti 

m
or

a 
do

lo
ča

ti 
od

go
vo

rn
os

ti 
in

 p
os

to
pk

e,
 d

el
o 

m
or

a 
bi

ti 
or

ga
ni

zir
an

o 
v 

sk
la

du
 z 

na
če

li 
do

br
e 

ce
pi

ln
e 

pr
ak

se
 in

 v
 sk

la
du

 z 
na

če
li 

do
br

e 
di

st
rib

uc
ijs

ke
 p

ra
ks

e 
zd

ra
vi

l. 
 

 9.
 Z

dr
av

st
ve

ni
 in

 so
cia

ln
ov

ar
st

ve
ni

 za
vo

d 
oz

iro
m

a 
za

se
bn

i z
dr

av
ni

k,
 k

i o
pr

av
lja

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i n

al
ez

lji
vi

m
 b

ol
ez

ni
m

, m
or

a 
im

et
i i

m
en

ov
an

o 
od

go
vo

rn
o 

os
eb

o,
 

ki
 je

 o
dg

ov
or

na
 za

 sp
re

je
m

 in
 sh

ra
nj

ev
an

je
 zd

ra
vi

l t
er

 za
 v

od
en

je
 d

ok
um

en
ta

cij
e 

o 
zd

ra
vi

lih
. O

dg
ov

or
na

 o
se

ba
 m

or
a 

im
et

i u
st

re
zn

o 
zn

an
je

 in
 u

sp
os

ob
lje

no
st

 s 
po

dr
oč

ja
 d

ob
re

 ce
pi

ln
e 

pr
ak

se
 in

 d
ob

re
 d

ist
rib

uc
ijs

ke
 p

ra
ks

e 
zd

ra
vi

l. 
Us

m
er

je
no

 u
sp

os
ab

lja
nj

e 
izv

aj
a 

NI
JZ

. O
se

bj
e 

m
or

a 
ra

zu
m

et
i s

vo
je

 o
dg

ov
or

no
st

i, 
ki

 m
or

aj
o 

bi
ti 

za
pi

sa
ne

. 
 10

. P
ro

st
or

 in
 o

pr
em

a,
 k

je
r s

e 
izv

aj
a 

ce
pl

je
nj

e,
 m

or
at

a 
us

tr
ez

at
i s

an
ita

rn
o 

te
hn

ičn
im

 in
 h

ig
ie

ns
ki

m
 za

ht
ev

am
, k

i v
el

ja
jo

 za
 ja

vn
e 

zd
ra

vs
tv

en
e 

za
vo

de
 te

r p
ra

vn
e 

in
 fi

zič
ne

 o
se

be
, k

i o
pr

av
lja

jo
 za

se
bn

o 
zd

ra
vs

tv
en

o 
de

ja
vn

os
t. 

Op
re

m
a 

m
or

a 
om

og
oč

at
i p

rim
er

no
 sh

ra
nj

ev
an

je
 zd

ra
vi

l i
n 

sp
re

m
lja

nj
e 

po
go

je
v 

sh
ra

nj
ev

an
ja

. 
Te

m
pe

ra
tu

ro
 v

 h
la

di
ln

ik
ih

 o
zir

om
a 

hl
ad

iln
ih

 k
om

or
ah

 je
 tr

eb
a 

re
dn

o 
sp

re
m

lja
ti,

 b
el

ež
iti

 in
 n

ad
zir

at
i. 

 
 11

. S
 k

už
ni

m
 m

at
er

ia
lo

m
, k

i n
as

ta
ne

 o
b 

izv
aj

an
ju

 ce
pl

je
nj

a,
 se

 ra
vn

a 
v 

sk
la

du
 s 

pr
ed

pi
si,

 k
i u

re
ja

jo
 ra

vn
an

je
 z 

od
pa

dk
i, 

ki
 n

as
ta

ne
jo

 p
ri 

op
ra

vl
ja

nj
u 

zd
ra

vs
tv

en
e 

de
ja

vn
os

ti.
 G

le
de

 n
eu

po
ra

bn
ih

 ce
pi

v 
oz

iro
m

a 
zd

ra
vi

l m
or

aj
o 

ra
vn

at
i v

 sk
la

du
 s 

pr
ed

pi
so

m
, k

i u
re

ja
 ra

vn
an

je
 z 

od
pa

dn
im

i z
dr

av
ili

.  
 12

. D
ok

um
en

ta
cij

a,
 k

i j
o 

vo
di

 z
dr

av
st

ve
ni

 z
av

od
 o

zir
om

a 
za

se
bn

i z
dr

av
ni

k,
 k

i o
pr

av
lja

 c
ep

lje
nj

e,
 m

or
a 

bi
ti 

vo
de

na
 n

a 
na

čin
, k

i o
m

og
oč

a 
sle

dl
jiv

os
t z

dr
av

il 
in

 
ta

ko
jšn

i u
m

ik
 zd

ra
vi

la
 iz

 p
ro

m
et

a.
  

 13
. I

m
et

ni
ki

 d
ov

ol
je

nj
a 

za
 p

ro
m

et
 z 

zd
ra

vi
li 

na
 d

eb
el

o,
 k

i o
pr

av
lja

jo
 p

ro
m

et
 s 

ce
pi

vi
, m

or
aj

o 
o 

št
ev

ilu
 ra

zd
el

je
ni

h 
od

m
er

ko
v 

po
sa

m
ez

ne
ga

 c
ep

iv
a 

en
kr

at
 le

tn
o 

po
ro

ča
ti 

NI
JZ

. 
  



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5215 

 
16

    
IV
.   

Za
ra

di
 n

ep
re

ki
nj

en
eg

a 
izv

aj
an

ja
 o

bv
ez

ni
h 

ce
pl

je
nj

 i
n 

dr
ug

ih
 c

ep
lje

nj
, 

ki
 s

e 
fin

an
cir

aj
o 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
, 

se
 t

a 
pr

og
ra

m
 

sm
ise

ln
o 

up
or

ab
i z

a 
na

ba
vo

 c
ep

iv
, p

ri 
ka

te
rih

 je
 p

ot
re

bn
o 

za
če

ti 
s p

os
to

pk
i j

av
ne

ga
 n

ar
oč

an
ja

 p
re

d 
uv

el
ja

vi
tv

ijo
 P

ro
gr

am
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 

20
22

. 
 

V.
 

 Ta
 p

ro
gr

am
 za

čn
e 

ve
lja

ti 
na

sle
dn

ji 
da

n 
po

 o
bj

av
i P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

do
lo

čit
vi

 P
ro

gr
am

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 za

šč
ite

 z 
zd

ra
vi

li 
za

 le
to

 2
02

1 
v 

Ur
ad

ne
m

 li
st

u 
Re

pu
bl

ik
e 

Sl
ov

en
ije

. 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 M
IN

IS
TE

R 
ZA

 Z
DR

AV
JE

 
 



Stran 5216 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

POPRAVKI

1867. Popravek Odloka o koncesiji za upravljanje 
občinskega pristanišča »Marina Koper« 

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o Ura-
dnem listu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 112/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 109/09, 38/10 – ZUKN in 
60/17 – ZPVPJN-B) objavljam

P O P R A V E K
Odloka o koncesiji za upravljanje občinskega 

pristanišča »Marina Koper«  
(Uradni list RS, št. 81/21)

V Odloku o koncesiji za upravljanje občinskega pristani-
šča »Marina Koper«, objavljenem v Uradnem listu RS, št. 81/21 
z dne 21. 5. 2021, se objavi grafična priloga Občinsko pristani-
šče »Marina Koper«, ki je skladno s šestim odstavkom 4. člena 
navedenega odloka, njegov sestavni del.

Št. 373-2/2021
Koper, dne 31. maja 2021

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5217 

Priloga: Občinsko pristanišče »Marina Koper«



Stran 5218 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Ai sensi del secondo comma dell’articolo 11 della Legge 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica di Slovenia (Gazzetta 
Ufficiale della RS n. 112/05 – testo consolidato ufficiale, 102/07, 
109/09, 38/10 – Sigla: ZUKN e 60/17 – Sigla: ZPVPJN-B) 
pubblico la seguente

R E T T I F I C A
del Decreto sulla concessione per la gestione 

del porto comunale “Marina Koper”  
(Gazzetta Ufficiale della RS n. 81/21)

Nel Decreto sulla concessione per la gestione del porto 
comunale “Marina Koper, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della RS n. 81/21 del 21 maggio 2021, si pubblica l’allegato 
grafico Porto comunale “Marina Koper”, che rappresenta sua 
parte integrante ai sensi del sesto comma dell’articolo 4 del 
decreto stesso.

Prot. n. 373-2/2021
Capodistria, 31 maggio 2021

Il sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 3. 6. 2021 / Stran 5219 

Priloga: Porto comunale “Marina Koper”



Stran 5220 / Št. 89 / 3. 6. 2021 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
1859. Odlok o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja 

blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji 5189
1863. Odlok o omejitvah in načinu izvajanja javnega pre-

voza potnikov na ozemlju Republike Slovenije 5193
1860. Odlok o spremembah Odloka o začasni omejitvi 

kolektivnega uresničevanja verske svobode v Re-
publiki Sloveniji 5192

1861. Odlok o spremembah Odloka o začasni omejitvi 
ponujanja kulturnih storitev končnim uporabnikom 
v Republiki Sloveniji 5192

1862. Odlok o spremembah Odloka o začasnih omejitvah 
pri izvajanju športnih programov 5193

1864. Odlok o spremembah določenih odlokov, izdanih 
na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih 5194

1865. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo 
zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni 
COVID-19 5195

MINISTRSTVA
1866. Pravilnik o določitvi Programa cepljenja in zaščite 

z zdravili za leto 2021 5200

POPRAVKI
1867. Popravek Odloka o koncesiji za upravljanje občin-

skega pristanišča »Marina Koper« 5216

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	1859.	Odlok o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji
	1863.	Odlok o omejitvah in načinu izvajanja javnega prevoza potnikov na ozemlju Republike Slovenije
	1860.	Odlok o spremembah Odloka o začasni omejitvi kolektivnega uresničevanja verske svobode v Republiki Sloveniji
	1861.	Odlok o spremembah Odloka o začasni omejitvi ponujanja kulturnih storitev končnim uporabnikom v Republiki Sloveniji
	1862.	Odlok o spremembah Odloka o začasnih omejitvah pri izvajanju športnih programov
	1864.	Odlok o spremembah določenih odlokov, izdanih na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih
	1865.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19

	MINISTRSTVA
	1866.	Pravilnik o določitvi Programa cepljenja in zaščite z zdravili za leto 2021

	POPRAVKI
	1867.	Popravek Odloka o koncesiji za upravljanje občinskega pristanišča »Marina Koper« 


		2021-06-03T21:26:51+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




